
GONITWA 1 BORDEAUX-LE BOUSCAT 08 STYCZNIA 2026
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13:27

PRIX DU COMITE REGIONAL
D'EQUITATION

2550 m

Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2550 metrów.

I 9.450 eu II 5.250 eu III 2.940 eu IV 1.680 eu V 1.050 eu

Suma nagród 21 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MEDEE DU VIVIER Mme LANA HENRY
4 lat Klacz Al. P: CUPIDON DU VIVIER - ROSE DE BRIOUZE po 
W: Ecurie MARCILLAC S: Ecurie MARCILLAC T: Mme A.F. DONATI MARCILLAC

2 MISTRAL DE LOISEL F. MARTY
4 lat Wałach Bay horse P: SAXO DE VANDEL - REINE DE LOISEL po 
W: Ecurie Franck MARTY S: Ecurie Franck MARTY T: F. MARTY

3 MARITZA D'ORION A. COLLETTE
4 lat Klacz Bay horse P: EXPRESS JET - URSA po 
W: Ecurie CH. A. MARY S: Ecurie CH. A. MARY T: CH.A. MARY

4 MELBA DU PADOUENG P. GERAY
4 lat Klacz Bay horse Fo P: BLUE PASS - DIVINE DU PADOUENG po 
W: Mme N. SEMEILLON S: Mme N. SEMEILLON T: S. BOUISSON

5 MITSY DU NOYER CEDRIC TERRY
4 lat Klacz Al. P: UP AND QUICK - BELISHA PERLE po 
W: Ecurie WATCH BUY WIN S: Ecurie WATCH BUY WIN T: F. TERRY

6 MALDIVE DE TILLARD M. AUVRAY
4 lat Klacz Bay horse Fo P: VERY NICE MARCEAUX - TAHITI DE TILLARD po 
W: M. AUVRAY S: M. AUVRAY T: M. AUVRAY

7 MEGA D'UZE A.A. CHAVATTE
4 lat Ogier Al. P: HOOKER BERRY - CELERITE MOURIEZ po 
W: Mme M. MOUROT S: Mme M. MOUROT T: A. CHAVATTE

8 MIRELLA DE LOU D. DELAROCHE
4 lat Klacz Bay horse P: ERIDAN - UNORA DE LOU po 
W: Ch. GERMAIN S: Ch. GERMAIN T: D. DELAROCHE

9 MARQUIS LA MAZURE CH. DREUX
4 lat Ogier Al. P: SEDUISANT FOUTEAU - PRUDENCE LA MAZURE po 
W: Ecurie Charles DREUX S: Ecurie Charles DREUX T: Ch. DREUX

10 MAGELLAN DELO A. GENDROT
4 lat Ogier Bay horse P: LOVE YOU - CELESTE DELO po 
W: Y. BRUNET S: Y. BRUNET T: M. SASSIER
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1 MEDEE DU VIVIER (25)4A0A5A4ADA5A4A5A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-04 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''32 4/15 G. GELORMINI
2025-10-26 Saint-Brieuc 16500 eu 2575/3'21''91 P. TIJOU
2025-07-01 Cabourg 25000 eu 2725/3'30''40 5/12 GUILLAUME

MARTIN
2025-06-23 Caen 24000 eu 2200/2'42''36 4/14 S. BAUDE
2025-05-31 Caen 24000 eu 2200/2'44''43 dyskw. G. GELORMINI

2 MISTRAL DE LOISEL (25)5A0A9A4A2A3A4A2A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2400/3'02''31 5/12 M. CRIADO

2025-11-12 Bordeaux 21000 eu 2550/3'10''59 F. MARTY
2025-10-12 Bordeaux 27000 eu 2550/3'13''85 9/12 F. MARTY
2025-06-18 Toulouse 30000 eu 2950/3'49''40 4/10 F. MARTY
2025-05-31 Agen-La

Garenne
23000 eu 2575/3'18''80 2/8 F. MARTY

3 MARITZA D'ORION (25)1A4ADA5A4ADA3A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 Cabourg 22000 eu 2750/3'32''44 1/10 F. LAGADEUC
2025-11-16 Meslay-du-

Maine
15000 eu 2875/3'38''08 4/16 CH.A. MARY

2025-06-24 Vichy 22000 eu 2150/2'40''35 dyskw. TH. BRIAND
2025-06-08 Saint-Malo 17000 eu 2950/3'50''72 5/12 L. PELTIER
2025-05-15 Meslay-du-

Maine
17500 eu 2875/3'43''64 4/15 L. PELTIER

4 MELBA DU PADOUENG (25)6A5A2A3MDADA1A2ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-15 Agen-La

Garenne
23000 eu 2575/3'14''82 6/14 P. GERAY

2025-08-24 Beaumont de
Lomagne

23000 eu 2550/3'15''33 5/8 P. GERAY

2025-07-24 Biarritz 18000 eu 2950/3'56''39 2/12 P. GERAY
2025-07-10 Biarritz 18000 eu 2150/2'51''01 3/14 P. GERAY
2025-06-15 Valence-sur-

Baïse
15000 eu 2575/ dyskw. P. GERAY

5 MITSY DU NOYER 8A(25)6A1A3A4A2A3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 Cabourg 22000 eu 2725/3'24''30 8/12 CEDRIC TERRY
2025-09-19 Toulouse 30000 eu 2950/3'48''06 6/9 CEDRIC TERRY
2025-08-24 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2550/3'15''33 1/8 CEDRIC TERRY

2025-08-17 Agon-
Coutainville

14000 eu 2200/ 3/12 CEDRIC TERRY

2025-07-19 Pornichet 17500 eu 2725/3'30''75 4/11 CEDRIC TERRY
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6 MALDIVE DE TILLARD (25)2M9A6A3M3M4A(24)3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Grenade-sur-

Garonne
16500 eu 2725/3'31''60 2/12 Mme L.

REGNIER
2025-11-14 Toulouse 21000 eu 2150/2'43''43 9/13 M. AUVRAY
2025-08-16 Villeréal 16000 eu 2450/3'08''66 6/12 N. BRUN
2025-06-30 Vichy 25000 eu 2200/2'48''02 3/14 Mme S.

JAULNEAU-
SARRAT

2025-05-26 Vichy 22000 eu 2200/2'48''81 3/14 Mme S.
JAULNEAU-
SARRAT

7 MEGA D'UZE (25)1A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Argentan 21000 eu 2800/3'32''35 1/16 A.A. CHAVATTE
2025-11-22 Angers 13500 eu 3125/4'02''61 1/14 A.A. CHAVATTE
2025-09-21 Cholet 14500 eu 2800/ 2/14 A.A. CHAVATTE

8 MIRELLA DE LOU DA(25)8A9A9A5ADA7A1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 Cabourg 22000 eu 2725/3'24''30 dyskw. D. DELAROCHE
2025-12-24 Vincennes 40000 eu 2700/3'24''27 8/11 A. COLLETTE
2025-11-27 Vincennes 35000 eu 2850/3'32''49 9/12 P.Y. VERVA
2025-09-23 Vincennes 40000 eu 2700/3'27''56 9/11 E. RAFFIN
2025-08-29 Cabourg 25000 eu 2750/3'29''01 5/14 F. LECANU

9 MARQUIS LA MAZURE (25)1A5A1A3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Meslay-du-

Maine
17500 eu 2875/3'38''29 1/16 CH. DREUX

2025-12-07 Laval 15000 eu 2850/3'39''19 5/16 CH. DREUX
2025-11-23 Meslay-du-

Maine
12000 eu 2875/3'42''55 1/16 CH. DREUX

2025-10-25 Maure de
Bretagne

12000 eu 2850/1'17''41 3/14 CH. DREUX

2025-10-13 Nuillé-sur-
Vicoin

13500 eu 2850/ dyskw. CH. DREUX

10 MAGELLAN DELO (25)1A2A8A5A4A3A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 Bordeaux 18000 eu 2650/3'24''65 1/14 E. RAFFIN
2025-12-07 Reims 14000 eu 2500/3'10''85 2/13 A. GENDROT
2025-07-06 Bernay 14000 eu 2800/ 8/12 A. GENDROT
2025-06-23 Craon 14000 eu 2275/ 5/11 A. GENDROT
2025-06-09 Arras 14000 eu 2900/ 4/10 P. BUHIGNE

GONITWA 2 CAGNES-SUR-MER 08 STYCZNIA 2026

2
13:55

PRIX DE LA COTE D'AZUR - ICI AZUR 2900 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2900 metrów.

I 54.000 eu II 30.000 eu III 16.800 eu IV 9.600 eu V 6.000 eu

Suma nagród 120 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 GERICAULT CH. MARTENS
7 lat Wałach Bay horse P: MUSCLE HILL - REVERIE D'AR po 
W: Ecurie BLACK AND WHITE (BEL) S: Ecurie BLACK AND WHITE (BEL) 
T: V. MARTENS

2 IRON MESLOIS ALEXANDRE BODIN
8 lat Wałach Bay horse P: TITAN D'OCCAGNES - TIFLOSA MESLOISE po 
W: D. RAFFINI S: D. RAFFINI T: M. VARIN

3 KAPTAIN DU LIAMONE E. RAFFIN
6 lat Wałach Bay horse P: FACE TIME BOURBON - ANDREA D'ECAJEUL po 
W: Flavien PRAT S: Flavien PRAT T: FREDERIC PRAT

4 HARRY LE BEAU J.CH. FERON
9 lat Wałach Bay horse P: CAHAL DES RIOULTS - REVERIE FORGIONNE po 
W: S. BENNARROUCHE S: S. BENNARROUCHE T: J.CH. FERON

5 IMPERATOR D'ELA A. BARRIER
8 lat Wałach Al. P: CARAT WILLIAMS - REVILLE po 
W: Ecurie Hervé GUERIN S: Ecurie Hervé GUERIN T: M. VARIN

6 GREGOR M. BROUWER
10 lat Wałach Al. P: ROLLING D'HERIPRE - UBAYE VALLEY po 
W: R. GOUDSBLOM (HOL) S: R. GOUDSBLOM (HOL) T: D. BROUWER

7 GIVE ME S. STEFANO
10 lat Wałach Noi. Pa P: LOVE YOU - NYMPHE DU LOIR po 
W: Mme S. RAIMOND S: Mme S. RAIMOND T: J.M. ROUBAUD

8 FREE TIME JEPSON A. GOCCIADORO
5 lat Ogier Bay horse P: FACE TIME BOURBON - TITTY JEPSON po 
W: CHELSEA SRLS (ITY) S: CHELSEA SRLS (ITY) T: A. GOCCIADORO

9 COLBERT WF TH. BRIAND
8 lat Ogier Bay horse P: VARENNE - TRENDY WF po 
W: Sc. MY HORSE S.R.L. (ITY) S: Sc. MY HORSE S.R.L. (ITY) T: H.E. BONDO

10 CHARMY CHARLY AS G. GELORMINI
8 lat Wałach Bay horse P: CHARLY DU NOYER - XEA VENUS po 
W: Stall A+S 2003 (GER) S: Stall A+S 2003 (GER) T: H.E. BONDO

11 HEROS DES MOTTES N. PACHA
9 lat Wałach Bay horse P: BIRD PARKER - BE ISLAND po 
W: Jean François PAIN S: Jean François PAIN T: Nils PACHA
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12 GALA DE CRENNES P. REPICHET
10 lat Wałach Bay horse P: OPUS VIERVIL - JET SET DE CRENNES po 
W: Ecurie Haras de CRENNES S: Ecurie Haras de CRENNES T: P. REPICHET

13 GIBUS N. ENSCH
10 lat Wałach Bay horse P: SOLEIL D'ENFER - NIKITA GIBUS po 
W: Ecurie Sylvain ROUBAUD S: Ecurie Sylvain ROUBAUD T: J.M. ROUBAUD

14 KSAR D. BEKAERT
6 lat Ogier Bay horse P: FOLLOW YOU - TES AMOURS po 
W: Ecurie E. VARIN S: Ecurie E. VARIN T: E. VARIN

15 FLOREAL L. GOETZ
11 lat Wałach Al. P: UP AND QUICK - VAGANOVA po 
W: CHARLES BOUVIER S: CHARLES BOUVIER T: CHARLES BOUVIER

16 HARLEY GEMA B. ROCHARD
9 lat Klacz Bay horse P: BOLD EAGLE - REEDITE GEDE po 
W: Ecurie Marc SASSIER S: Ecurie Marc SASSIER T: M. SASSIER

Typy dziennikarzy
Europe 1
Rédaction

15. FLOREAL
16. HARLEY GEMA
1. GERICAULT

Turfomania
Rédaction

9. COLBERT WF
1. GERICAULT
16. HARLEY GEMA

Midi Libre
Rédaction

9. Colbert Wf
3. Kaptain du Liamone
10. Charmy Charly As

Zone-Turf.fr
Rédaction

3. KAPTAIN DU LIAMONE
14. KSAR
8. FREE TIME JEPSON

Le Parisien
Rédaction

3. KAPTAIN DU LIAMONE
8. FREE TIME JEPSON
5. IMPERATOR D'ELA

L'Alsace
Rédaction

3. KAPTAIN DU LIAMONE
5. IMPERATOR D'ELA
9. COLBERT WF

Equidia
Rédaction

3. KAPTAIN DU LIAMONE
8. FREE TIME JEPSON
16. HARLEY GEMA

Turf-fr.com
Rédaction

8. FREE TIME JEPSON
3. KAPTAIN DU LIAMONE
10. CHARMY CHARLY AS
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1 GERICAULT (25)1A2A1A1A9A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 Bordeaux 53000 eu 2650/3'13''41 1/15 CH. MARTENS
2025-10-03 Vincennes 75000 eu 2700/3'13''39 F. OUVRIE
2025-09-18 Vincennes 68000 eu 2700/3'15''39 CH. MARTENS
2024-12-14 Vincennes 80000 eu 2100/2'29''89 7/11 J.M. BAZIRE
2024-12-07 Vincennes 80000 eu 2700/3'16''26 9/12 CH. MARTENS

2 IRON MESLOIS (25)6A8A(24)9ADA2A1A2A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-31 Vincennes 75000 eu 2700/3'17''59 6/15 A. BARRIER
2025-12-24 Vincennes 12000 eu 2850/3'34''20 8/15 P.M. ALLAIS
2024-12-08 Vincennes 72000 eu 2850/3'28''06 9/9 P. BELLOCHE
2024-11-18 Vincennes 90000 eu 2700/3'15''59 dyskw. P. VERCRUYSSE
2024-09-19 Vincennes 68000 eu 2700/3'17''41 2/13 P. VERCRUYSSE

3 KAPTAIN DU LIAMONE (25)3A2A1A5A1A1A6A1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Vincennes 80000 eu 2100/2'28''86 3/15 E. RAFFIN
2025-12-06 Vincennes 80000 eu 2700/3'13''60 2/13 E. RAFFIN
2025-11-19 Mauquenchy 40000 eu 2850/ 1/8 F. PRAT
2025-11-05 Nantes 35000 eu 3000/3'40''51 5/16 F. PRAT
2025-10-16 Chartres 33000 eu 2800/3'32''63 1/15 F. PRAT

4 HARRY LE BEAU (25)6A7A2A8A4A0A2A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Cagnes-sur-Mer 49000 eu 2925/3'34''19 6/15 J.CH. FERON
2025-12-13 Cagnes-sur-Mer 58000 eu 2150/2'34''42 7/10 J.CH. FERON
2025-11-14 Marseille (à

Borély)
39000 eu 3000/3'45''02 2/18 J.CH. FERON

2025-10-29 Marseille (à
Vivaux)

32000 eu 2650/3'21''12 8/14 J.CH. FERON

2025-09-11 Marseille (à
Borély)

33000 eu 2300/ 4/15 J.CH. FERON

5 IMPERATOR D'ELA (25)2A3A3A0ADADA0A0ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 Vincennes 59000 eu 2850/3'28''57 2/14 A. BARRIER
2025-11-20 Vincennes 68000 eu 2850/3'28''07 3/15 A. BARRIER
2025-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
62000 eu 2600/3'07''91 3/11 A. BARRIER

2025-10-19 Caen 42000 eu 2200/2'37''00 A. LAMY
2025-09-08 Craon 80000 eu 2775/ dyskw. A. BARRIER
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6 GREGOR (25)2MDA1M2A1A5ADA2A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'38''73 2/9 Mme R.

WALTER
2025-12-13 Cagnes-sur-Mer 58000 eu 2150/2'34''42 dyskw. D. BROUWER
2025-11-28 (Perf. Etr)PAYS

BAS ALKMAAR
0 eu 0/ 1/1

2025-11-09 (Perf. Etr)PAYS
BAS ALKMAAR

0 eu 0/ 2/1

2025-10-12 (Perf. Etr)PAYS
BAS ALKMAAR

0 eu 0/ 1/5 D. BROUWER

7 GIVE ME (25)6A0A0A0A0A2A4A0A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Cagnes-sur-Mer 49000 eu 2925/3'34''19 6/15 S. STEFANO
2025-12-11 Marseille (à

Vivaux)
37000 eu 2650/3'16''01 S. STEFANO

2025-11-29 Marseille (à
Vivaux)

42000 eu 2650/3'16''42 C. TOUSSAINT

2025-11-14 Marseille (à
Borély)

39000 eu 3000/3'45''02 A. FANTAUZZA

2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 49000 eu 2925/3'30''48 S. STEFANO

8 FREE TIME JEPSON (25)DA3A3A4A2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Vincennes 240000 eu 2100/2'26''98 dyskw. G. GELORMINI
2025-02-26 Vincennes 52000 eu 2850/3'31''19 1/8 A.

GOCCIADORO
2025-01-28 Vincennes 40000 eu 2850/3'29''00 1/14 A.

GOCCIADORO

9 COLBERT WF (25)DA2ADA2A3ADA1A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Vincennes 90000 eu 2850/3'29''91 dyskw. E. RAFFIN
2025-11-20 Vincennes 68000 eu 2850/3'28''07 2/15 E. RAFFIN
2025-10-30 Vincennes 68000 eu 2700/3'16''07 dyskw. E. RAFFIN
2025-10-03 Vincennes 75000 eu 2700/3'13''39 2/12 E. RAFFIN
2025-09-18 Vincennes 68000 eu 2700/3'15''39 3/15 E. RAFFIN

10 CHARMY CHARLY AS (25)5A5A1A6A5A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Vincennes 75000 eu 2100/2'27''89 5/16 F. NIVARD
2025-11-16 Vincennes 68000 eu 2100/2'28''09 5/12 F. LAGADEUC
2025-06-13 Vincennes 68000 eu 2700/3'13''26 6/10 E. RAFFIN
2025-05-16 Vincennes 68000 eu 2100/2'27''91 5/11 B. ROCHARD
2025-04-12 Vincennes 68000 eu 2700/3'16''81 7/11 G. GELORMINI

GONITWA 2 08 STYCZNIA 2026

11 HEROS DES MOTTES (25)DM7A8A0ADA1A0A4A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 Vincennes 75000 eu 2850/3'27''45 dyskw. A. ABRIVARD
2025-11-14 Marseille (à

Borély)
39000 eu 3000/3'45''02 7/18 D. BEKAERT

2025-10-17 Marseille (à
Borély)

45000 eu 2300/2'47''89 8/12 D. BEKAERT

2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 49000 eu 2925/3'30''48 D. BEKAERT
2025-08-11 Cagnes-sur-Mer 69000 eu 2925/3'34''86 dyskw. D. BEKAERT

12 GALA DE CRENNES (25)5A4A7A8A1A7A3A4A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 80000 eu 2925/3'30''82 5/11 P. REPICHET
2025-12-13 Cagnes-sur-Mer 58000 eu 2150/2'34''42 4/10 D. BEKAERT
2025-11-14 (Perf. Etr)PAYS

BAS WOLVEGA
(P

66000 eu 2100/ 7/7 ERNO SZIRMAY

2025-11-02 Argentan 53000 eu 2875/ 8/17 E. SZIRMAY
2025-10-25 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

50000 eu 2300/ 1/12 ERNO SZIRMAY

13 GIBUS (25)2A0A7A4A5A2ADA6A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Cagnes-sur-Mer 58000 eu 2150/2'34''42 2/10 S. STEFANO
2025-11-29 Marseille (à

Vivaux)
42000 eu 2650/3'16''42 Q. SEGUIN

2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 49000 eu 2925/3'30''48 7/14 N. ENSCH
2025-07-28 Cagnes-sur-Mer 69000 eu 2925/3'33''41 4/10 S. STEFANO
2025-07-07 Cagnes-sur-Mer 58000 eu 2925/3'38''41 5/12 S. STEFANO

14 KSAR 9A(25)DA5A5A6A1A2ADA9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 Vincennes 90000 eu 2100/2'28''24 9/14 M. ABRIVARD
2025-12-21 Vincennes 240000 eu 2700/3'12''28 dyskw. M. ABRIVARD
2025-12-14 Vincennes 90000 eu 2850/3'28''21 5/12 M. ABRIVARD
2025-11-29 Vincennes 120000 eu 2850/3'26''69 5/12 M. ABRIVARD
2025-11-06 Vincennes 120000 eu 2100/2'26''90 6/13 M. ABRIVARD

15 FLOREAL (25)5A7A5A8A6A5A0A9A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 Bordeaux 53000 eu 2650/3'13''41 5/15 L. GOETZ
2025-10-26 Salon de

Provence
64000 eu 3000/3'44''12 7/12 L. GOETZ

2025-10-12 Bordeaux 53000 eu 2650/3'15''05 5/8 R. BOUVIER
2025-09-17 Lyon (à Parilly) 100000 eu 2850/3'29''82 8/11 L. GOETZ
2025-08-11 Cagnes-sur-Mer 69000 eu 2925/3'34''86 6/12 L. GOETZ
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16 HARLEY GEMA (25)0A1A1A0A2A9A4A4A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Vincennes 150000 eu 2850/3'26''29 B. ROCHARD
2025-11-19 Mauquenchy 90000 eu 2850/3'32''89 1/16 B. ROCHARD
2025-11-01 Laval 70000 eu 2850/3'27''66 1/16 B. ROCHARD
2025-10-15 Feurs 90000 eu 2850/3'26''69 TH. BRIAND
2025-09-17 Lyon (à Parilly) 100000 eu 2850/3'29''82 2/11 B. ROCHARD

GONITWA 3 BORDEAUX-LE BOUSCAT 08 STYCZNIA 2026

3
14:12

PRIX JAPPELOUP 2650 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2650 metrów.

I 10.800 eu II 6.000 eu III 3.360 eu IV 1.920 eu V 1.200 eu

Suma nagród 24 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JIM JOY F. RODES
7 lat Wałach Black P: TURBO JET - CHOUQUETTE JOY po 
W: F. RODES S: F. RODES T: F. RODES

2 JUMPIE PURPLE L. CHUPIN
7 lat Klacz Al. P: SAXO DE VANDEL - VERIDIA MENUET po 
W: Ecurie PURPLE S: Ecurie PURPLE T: Y. DOUSSET

3 JUNO ELLIS C. GAZENGEL
7 lat Klacz Bay horse P: BRILLANTISSIME - DINNY DU VIVIER po 
W: Ecurie CHAMPIE S: Ecurie CHAMPIE T: C. GAZENGEL

4 JAGER BOUMBOUM P. GODINEAU
7 lat Wałach Bay horse P: ALDO DES CHAMPS - ARIANE D'OLIVERIE po 
W: P. GODINEAU S: P. GODINEAU T: P. GODINEAU

5 JAZZ MARTINEZ GUILLAUME MARTIN
7 lat Wałach Bay horse P: OFFSHORE DREAM - AMIE BAROQUE po 
W: J.J. BAILLON S: J.J. BAILLON T: J.J. BAILLON

6 JESABELLE DU JOUR A. COLLETTE
7 lat Klacz Bay horse P: AIRPORT - TANIA DES CHARMES po 
W: Mme Brigitte GUESNEY S: Mme Brigitte GUESNEY T: F. HEON

7 INDY DE MAI M. CHAMPENOIS
8 lat Wałach Bay horse P: INSERT GEDE - TATIE NOES po 
W: Ecurie DECOOPMAN S: Ecurie DECOOPMAN T: M. VARIN

8 I LOVE GABINLEA M. GRASSET
8 lat Wałach Al. P: COKTAIL JET - TORNADE DU BOSCAIL po 
W: F. GIBERT S: F. GIBERT T: J. FOIN

9 JACINTHE DU BOIRON F. CLOZIER
7 lat Klacz Bay horse P: TORNADO BELLO - UNE DU BOIROND po 
W: E. PLANCHENAULT S: E. PLANCHENAULT T: E. PLANCHENAULT

10 JOGGER KILY F. OUVRIE
7 lat Wałach Bay horse P: URIEL SPEED - ELUSIVE ACTION po 
W: B. GOETZ S: B. GOETZ T: B. GOETZ

11 JASMIN GEMA ET. DELAUNAY
7 lat Wałach Bay horse P: NIKY - PASSION GEDE po 
W: Ecurie Marc SASSIER S: Ecurie Marc SASSIER T: M. SASSIER

12 JAVA DU CHERISAY D. DELAROCHE
7 lat Klacz Bay horse P: UNIQUE QUICK - ARIANE DU CHERISAY po 
W: J.M. BANSARD S: J.M. BANSARD T: D. DELAROCHE
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13 JALTO DU TREMONT M. GERGOUIL
7 lat Wałach Bay horse P: ALTO DE VIETTE - UNE DE BOLERO po 
W: G. METZLER S: G. METZLER T: J. FOIN

14 INES DE FAEL CEDRIC TERRY
8 lat Klacz Bay horse P: NICE LOVE - BELLISSIMA DE FAEL po 
W: J. FERNANDES S: J. FERNANDES T: C. CHENU

15 IZAYA DE COUSSERAT R.W. DENECHERRE
8 lat Klacz Bay horse P: THE BEST MADRIK - TATIA DE COUSSERAT po 
W: R.W. DENECHERRE S: R.W. DENECHERRE T: R.W. DENECHERRE

GONITWA 3 BORDEAUX-LE BOUSCAT 08 STYCZNIA 2026

1 JIM JOY (25)6A6ADA8A8ADA4A9A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Beaumont de

Lomagne
20000 eu 2550/3'10''92 6/15 F. RODES

2025-11-14 Toulouse 21000 eu 2750/3'31''88 6/15 F. RODES
2025-10-31 Toulouse 21000 eu 2750/3'29''69 dyskw. F. RODES
2025-09-15 Agen-La

Garenne
21000 eu 2575/3'09''63 8/11 F. RODES

2025-09-08 Auch 19000 eu 2800/3'31''70 8/13 F. RODES

2 JUMPIE PURPLE (25)0A2ADA7A2A2A2A5A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Meslay-du-

Maine
23000 eu 2875/3'30''83 L. CHUPIN

2025-11-23 Reims 17500 eu 2500/3'08''25 2/13 L. CHUPIN
2025-11-02 Gournay-en-

Bray
14000 eu 2550/ dyskw. C. MEGISSIER

2025-09-14 Ecommoy 16500 eu 2750/ 7/15 L. CHUPIN
2025-08-30 Le Touquet 13500 eu 2600/ 2/12 L. CHUPIN

3 JUNO ELLIS (25)9A4A4A2ADMDA1ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Beaumont de

Lomagne
20000 eu 2550/3'12''73 9/12 C. GAZENGEL

2025-11-16 Agen-La
Garenne

5500 eu 2575/3'15''60 4/16 DIDIER PRIOU

2025-10-31 Toulouse 21000 eu 2750/3'29''69 4/16 C. GAZENGEL
2025-10-04 Beaumont de

Lomagne
5500 eu 2950/3'46''20 2/11 DIDIER PRIOU

2025-09-02 Beaumont de
Lomagne

26000 eu 2550/3'13''57 dyskw. M. TIJOU

4 JAGER BOUMBOUM (25)DA5ADA2ADA5A4ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Meslay-du-

Maine
23000 eu 2875/3'30''83 dyskw. P. GODINEAU

2025-11-30 Chateaubriant 19000 eu 3000/3'44''22 5/18 P. GODINEAU
2025-11-11 Graignes 14000 eu 2700/3'22''77 dyskw. J.J.

BELLEVEAUX
2025-10-26 Chatelaillon-La

Rochelle
15500 eu 2500/3'05''40 2/16 J.J.

BELLEVEAUX
2025-10-12 Jarnac 14000 eu 2450/ dyskw. P. GODINEAU

5 JAZZ MARTINEZ (25)0ADA5A9A0A0A3ADADM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Pontchâteau 20000 eu 2800/3'31''32 M. BEAUVAIS
2025-11-16 Maure de

Bretagne
21000 eu 2850/3'32''91 dyskw. G. LENAIN

2025-10-20 Les Sables
d'Olonne

24000 eu 2775/3'23''79 5/12 GUILLAUME
MARTIN

2025-09-28 Evreux 14500 eu 2725/ 9/15 M. BEAUVAIS
2025-09-10 Meslay-du-

Maine
24000 eu 2875/3'33''41 M. MOTTIER
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6 JESABELLE DU JOUR (25)2A5ADADA6A0A5ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 Cabourg 23000 eu 2725/3'21''86 2/13 T. LE BELLER
2025-12-07 Vire Normandie 15500 eu 2825/3'33''77 5/15 L. LEGRAND
2025-05-31 Caen 24000 eu 2450/2'59''98 dyskw. F. HEON
2025-05-18 Plestin-les-

Grèves
21500 eu 2600/ dyskw. F. HEON

2025-05-08 Landivisiau 14500 eu 3200/ 6/16 MATHEO DUVAL

7 INDY DE MAI (25)4A1A0A1A4A2A0A2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Vincennes 49000 eu 2850/3'26''74 4/14 A. BARRIER
2025-11-22 Angers 5500 eu 3125/4'00''01 1/16 Q.

CHAMPENOIS
2025-11-11 Chateaubriant 25000 eu 3000/3'46''10 G. JOUVE
2025-09-28 Chateauroux 15500 eu 2900/ 1/16 ARNAUD

DESMOTTES
2025-09-07 Tours-

Chambray
18500 eu 2800/3'38''13 4/15 H. SIONNEAU

8 I LOVE GABINLEA (25)3A7A6A2ADA4ADA6A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Agen-La

Garenne
27000 eu 2575/3'12''08 3/16 M. GERGOUIL

2025-10-26 Salon de
Provence

28000 eu 3000/3'50''28 7/13 M. GERGOUIL

2025-10-11 Montauban 19500 eu 2425/3'08''03 6/15 Mlle G. MERRER
2025-10-05 Agen-La

Garenne
5500 eu 2575/3'12''35 2/13 F. JULIEN

2025-09-19 Cavaillon 23000 eu 2525/3'05''01 dyskw. Y. LACOMBE

9 JACINTHE DU BOIRON (25)2A2A5A0A4A4A(24)1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Beaumont de

Lomagne
20000 eu 2550/3'12''73 2/12 F. CLOZIER

2025-11-30 Beaumont de
Lomagne

23000 eu 2550/3'09''48 2/16 F. CLOZIER

2025-06-25 Vire Normandie 26000 eu 2800/3'29''26 5/15 F. NIVARD
2025-06-08 Saint-Malo 22000 eu 2950/3'43''60 P.PH. PLOQUIN
2025-05-12 Argentan 25000 eu 2150/2'37''10 4/14 P.PH. PLOQUIN

10 JOGGER KILY 8A(25)0ADA9A0A0A3A2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-03 Toulouse 27000 eu 2950/3'45''37 8/11 F. MARTY
2025-12-26 Bordeaux 24000 eu 2550/3'10''22 Mme C.

BRECHAND
2025-09-02 Beaumont de

Lomagne
26000 eu 2950/3'40''20 dyskw. L. GOETZ

2025-08-24 Beaumont de
Lomagne

30000 eu 2400/2'56''08 9/13 L. GOETZ

2025-07-27 Eauze 27000 eu 3025/ B. GOETZ

GONITWA 3 08 STYCZNIA 2026

11 JASMIN GEMA (25)3A1A2A1A4A3A2A3A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 Bordeaux 24000 eu 2550/3'10''22 3/14 P. BUHIGNE
2025-12-18 Meslay-du-

Maine
23000 eu 2875/3'30''83 1/18 B. ROCHARD

2025-11-30 Chateaubriant 19000 eu 3000/3'44''22 2/18 P. BUHIGNE
2025-11-15 Caen 18000 eu 2450/3'01''50 1/14 P. BUHIGNE
2025-11-02 Argentan 24000 eu 2875/3'35''74 4/15 B. ROCHARD

12 JAVA DU CHERISAY (25)6ADM3MDM0A3A5A5A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 Bordeaux 24000 eu 2550/3'10''22 6/14 L. GUENET
2025-11-26 Vincennes 42000 eu 2700/3'17''60 dyskw. M. POTIER
2025-10-12 Saint-Omer 21000 eu 3175/3'57''90 3/10 Mlle L.

PLANCHENAULT
2025-10-01 Angers 26000 eu 3125/3'51''57 dyskw. A. ANDRE
2025-09-08 Craon 20000 eu 2775/ TH. BELLET

13 JALTO DU TREMONT (25)1A4A1A1A4A4A2A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Beaumont de

Lomagne
26000 eu 2550/3'12''12 1/17 M. GERGOUIL

2025-11-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'21''61 4/14 M. GERGOUIL
2025-10-04 Beaumont de

Lomagne
22000 eu 2400/3'00''27 1/15 M. GERGOUIL

2025-09-19 Cavaillon 23000 eu 2525/3'05''01 1/16 M. GERGOUIL
2025-09-06 Villeréal 24000 eu 2450/3'03''84 4/15 M. GERGOUIL

14 INES DE FAEL (25)0A7A3ADA7A5A3A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Vire Normandie 19500 eu 2800/3'33''47 P. COURVAL
2025-09-14 Villedieu-les-

Poëles
20000 eu 2800/ 7/14 C. CHENU

2025-08-31 Royan-
Atlantique

21000 eu 2475/ 3/11 A. BARRIER

2025-08-04 Bréhal 20000 eu 2850/ dyskw. A. LAMY
2025-07-20 Bagnoles de

l'Orne
19500 eu 2850/ 7/13 C. CHENU

15 IZAYA DE COUSSERAT (25)6A2M6A1A6A3A3A9A3M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 Bordeaux 28000 eu 2650/3'15''44 6/18 R.W.

DENECHERRE
2025-11-30 Beaumont de

Lomagne
26000 eu 2550/3'12''23 2/10 Mme CH.

SCHOTTER
2025-11-16 Agen-La

Garenne
24000 eu 2575/3'12''00 6/13 R.W.

DENECHERRE
2025-10-26 Chatelaillon-La

Rochelle
5500 eu 2625/3'21''07 1/16 C. BATY

2025-10-04 Beaumont de
Lomagne

22000 eu 2400/3'00''27 6/15 R.W.
DENECHERRE



GONITWA 4 CAGNES-SUR-MER 08 STYCZNIA 2026

4
14:30

PRIX PIERRE BOCQUET 2925 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2925 metrów.

I 14.850 eu II 8.250 eu III 4.620 eu IV 2.640 eu V 1.650 eu

Suma nagród 33 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MANHATTAN ROUSSAC N. PACHA
4 lat Ogier Bay horse P: DOBERMAN - AKELA DU GOUTIER po 
W: C. BUHIGNE S: C. BUHIGNE T: C. BUHIGNE

2 MAESTRIA GALAA CH. MARTENS
4 lat Klacz Al. P: BRILLANTISSIME - CELEBRATA po 
W: R. TAMBURRINI S: R. TAMBURRINI T: V. MARTENS

3 MAASAI TH. BRIAND
4 lat Wałach Al. P: BILIBILI - VOGUE DE LA NOE po 
W: Y.A. BRIAND S: Y.A. BRIAND T: TH. BONNARDEL

4 MAITRE D'HOULBEC N. MORTAGNE
4 lat Wałach Al. P: AS DORE - ELPANA D'HOULBEC po 
W: N. MORTAGNE S: N. MORTAGNE T: N. MORTAGNE

5 MISTRAL LOMIG E. RAFFIN
4 lat Wałach Bay horse P: HOOKER BERRY - ORCHIDEE DU PONT po 
W: J. LEAL S: J. LEAL T: L. GOUT

6 MOZART DU DOLLAR D. BEKAERT
4 lat Wałach Bay horse P: BOOSTER WINNER - AMAZONE DU DOLLAR po 
W: M.A. BOUVET S: M.A. BOUVET T: S. ROGER

7 MARILYN MONROE L. GOETZ
4 lat Klacz Noi. Pa P: EARL SIMON - ALIENOR po 
W: W. VAN DER ZWAAN S: W. VAN DER ZWAAN T: CHARLES BOUVIER

8 MISTER BARRA A. MUIDEBLED
4 lat Wałach Noi. Pa P: OLITRO - DARLING D'ARDENNES po 
W: César André DELEBARRE S: César André DELEBARRE T: A. MUIDEBLED

Typy dziennikarzy
Midi Libre
Rédaction

3. Maasai
6. Mozart du Dollar
8. Mister Barra

GONITWA 4 CAGNES-SUR-MER 08 STYCZNIA 2026

1 MANHATTAN ROUSSAC 6A(25)6A9ADM6A6A5A7A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'41''14 6/8 N. PACHA
2025-11-15 Laval 35000 eu 2850/3'31''14 6/8 T. BEAUVAIS
2025-11-01 Laval 30000 eu 2850/3'34''54 9/18 T. BEAUVAIS
2025-10-11 Caen 150000 eu 2450/3'00''44 dyskw. MARTIAL VIEL
2025-09-29 Craon 29000 eu 2750/ 6/17 MARTIAL VIEL

2 MAESTRIA GALAA (25)DA9A1A2A8A6A4ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 39000 eu 2925/3'39''26 dyskw. CH. MARTENS
2025-12-01 Vincennes 52000 eu 2700/3'23''09 9/15 CH. MARTENS
2025-10-18 Enghien 18000 eu 2150/2'41''23 1/12 P.PH. PLOQUIN
2025-09-30 Vincennes 18000 eu 2100/2'34''91 2/15 Y.

LEBOURGEOIS
2025-09-01 Vincennes 46000 eu 2850/3'32''88 8/10 J. RUAULTS

3 MAASAI (25)2A1A4A2A2A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 39000 eu 2925/3'39''26 2/10 TH. BRIAND
2025-12-11 Marseille (à

Vivaux)
25000 eu 2650/3'25''70 1/12 Y.A. BRIAND

2025-11-14 Marseille (à
Borély)

35000 eu 3000/3'53''96 4/11 Y.A. BRIAND

2025-10-25 Salon de
Provence

23000 eu 2200/2'46''70 2/15 S. CINGLAND

2025-05-01 Hyères 22000 eu 2650/3'21''15 2/7 Y.A. BRIAND

4 MAITRE D'HOULBEC (25)4A5A1A5A5A3A4A4A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 39000 eu 2925/3'39''26 4/10 N. MORTAGNE
2025-11-30 Vincennes 70000 eu 2850/3'31''21 5/10 N. MORTAGNE
2025-11-14 Marseille (à

Borély)
35000 eu 3000/3'53''96 1/11 N. MORTAGNE

2025-10-10 Marseille (à
Borély)

30000 eu 3000/3'47''40 5/11 N. MORTAGNE

2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 52000 eu 2925/3'42''73 5/8 J.CH. FERON

5 MISTRAL LOMIG (25)5A5A9A6A1A4A6A2A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 39000 eu 2925/3'39''26 5/10 LAURENT GOUT
2025-11-14 Marseille (à

Borély)
35000 eu 3000/3'53''96 5/11 LAURENT GOUT

2025-11-07 Vincennes 52000 eu 2175/2'38''17 9/11 D. THOMAIN
2025-10-29 Marseille (à

Vivaux)
29000 eu 2650/3'23''44 6/9 LAURENT GOUT

2025-09-16 Vincennes 46000 eu 2100/2'31''53 1/8 D. THOMAIN
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6 MOZART DU DOLLAR (25)2A1A6A3A7A3A6A4ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-11 Vincennes 52000 eu 2700/3'22''91 2/10 F.

DESMIGNEUX
2025-11-24 Vincennes 40000 eu 2850/3'35''19 1/10 B. ROCHARD
2025-11-05 Nantes 30000 eu 3000/3'52''13 6/16 F.

DESMIGNEUX
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
23000 eu 2700/3'22''49 3/16 F.

DESMIGNEUX
2025-09-23 Vincennes 40000 eu 2700/3'24''22 7/14 P.Y. VERVA

7 MARILYN MONROE (25)DA9A2A2A2A3ADA1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 39000 eu 2925/3'39''26 dyskw. D. BEKAERT
2025-08-30 Vincennes 130000 eu 2700/3'16''13 9/13 L. GOETZ
2025-08-10 Enghien 52000 eu 2875/3'35''30 2/13 F. NIVARD
2025-07-19 Enghien 46000 eu 2150/2'40''08 2/11 L. GOETZ
2025-06-27 Vincennes 46000 eu 2700/3'24''54 2/11 L. GOETZ

8 MISTER BARRA (25)3A2A3A1A3A4A0A6A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 39000 eu 2925/3'39''26 3/10 A. MUIDEBLED
2025-10-29 Marseille (à

Vivaux)
29000 eu 2650/3'23''44 2/9 A. MUIDEBLED

2025-10-10 Marseille (à
Borély)

30000 eu 3000/3'47''40 3/11 A. MUIDEBLED

2025-09-19 Cavaillon 26000 eu 2600/3'20''43 1/10 A. MUIDEBLED
2025-08-21 Divonne-les-

Bains
26000 eu 2675/3'25''40 3/8 A. MUIDEBLED

GONITWA 5 BORDEAUX-LE BOUSCAT 08 STYCZNIA 2026

5
14:47

PRIX DE L'HIPPODROME DE MONPAZIER 2650 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2650 metrów.

I 9.450 eu II 5.250 eu III 2.940 eu IV 1.680 eu V 1.050 eu

Suma nagród 21 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LYNX DES RACQUES X. DECAUDIN
5 lat Wałach Bay horse P: KUADRO WILD - LUZACHINGA po 
W: Ecurie PAN S: Ecurie PAN T: X. DECAUDIN

2 LUCKY AIMEF L. AUDEBERT
5 lat Wałach Bay horse P: GATSBY PERRINE - CELAVIE AIMEF po 
W: M. FITOUSSI S: M. FITOUSSI T: E. AUDEBERT

3 L'ARTISTE D'AVENIR D. CRESPEL
5 lat Wałach Bay horse P: CELEBRISSIME - DIVINE DU PONT po 
W: D. CRESPEL S: D. CRESPEL T: D. CRESPEL

4 LUCKY D'AVAL Mme LANA HENRY
5 lat Wałach Al. P: DIABLO DU NOYER - EASY D'AVAL po 
W: Jérôme LARQUET S: Jérôme LARQUET T: Y. HENRY

5 LATINUS AVIS L. BAUDOUIN
5 lat Wałach Bay horse Fo P: READY CASH - TER AVIS po 
W: Ecurie du HARAS D'ERABLE S: Ecurie du HARAS D'ERABLE T: J.M. BAUDOUIN

6 LE BEAU FOXGLEN C. GAZENGEL
5 lat Wałach Bay horse P: NIKY - BELLE D'ORLANDO po 
W: Ecurie CHAMPIE S: Ecurie CHAMPIE T: C. GAZENGEL

7 L'INDIEN DU VALVIC P. GERAY
5 lat Wałach Bay horse P: FASTISSIME - VENUS DU RELAIS po 
W: Mlle P. BELUZE S: Mlle P. BELUZE T: Mlle P. BELUZE

8 LUKABEL GUILLAUME MARTIN
5 lat Wałach Noi. Pa P: REAL DE LOU - ADULKA BEL po 
W: J. DUBREIL S: J. DUBREIL T: J. DUBREIL

9 LAISSEZ PASSER M. GERGOUIL
5 lat Wałach Bay horse P: NI HO PED D'OMBREE - RESCOUSSE po 
W: J. FOIN S: J. FOIN T: J. FOIN

10 LUIGI WALLIE F. CLOZIER
5 lat Wałach Al. P: BILIBILI - UTUROA DE KARENGA po 
W: Mme Gaelle LESTOQUOY S: Mme Gaelle LESTOQUOY T: M. HANQUIER

11 LOUISIS DU LUPIN CEDRIC TERRY
5 lat Wałach Bay horse P: ORLANDO VICI - DISIS D'HAMELINE po 
W: Ecurie WATCH BUY WIN S: Ecurie WATCH BUY WIN T: F. TERRY

12 LOTUS DE BLAY F. MARTY
5 lat Wałach Bay horse P: OURAGAN DE CELLAND - BALADE DE BLAY po 
W: Ecurie Franck MARTY S: Ecurie Franck MARTY T: F. MARTY
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13 LUIZANT AXEL LAIGRON
5 lat Wałach Bay horse P: OSVALDO BELLO - CARLA D'ERPE po 
W: Ecurie AVI PRO SERVICES S: Ecurie AVI PRO SERVICES T: X. THIELENS

14 LE LITTLE CORSE M. CRIADO
5 lat Wałach Bay horse P: TEXAS CHARM - CORSE ALDO po 
W: Mme N. SEMEILLON S: Mme N. SEMEILLON T: S. BOUISSON

GONITWA 5 BORDEAUX-LE BOUSCAT 08 STYCZNIA 2026

1 LYNX DES RACQUES DA(25)9ADA3A2A6ADA9A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-03 Toulouse 18000 eu 2325/2'58''49 dyskw. X. DECAUDIN
2025-12-19 Beaumont de

Lomagne
17500 eu 2400/2'59''95 9/16 X. DECAUDIN

2025-10-17 Toulouse 17000 eu 2750/3'31''71 pozycja
(D5)

X. DECAUDIN

2025-09-19 Toulouse 21000 eu 2750/3'31''80 3/15 X. DECAUDIN
2025-09-07 Auch 14500 eu 2250/2'48''30 2/10 X. DECAUDIN

2 LUCKY AIMEF (25)DA6ADADA4A2ADA5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-17 Toulouse 17000 eu 2750/3'31''47 dyskw. L. AUDEBERT
2025-10-05 Angoulême 15500 eu 2750/3'39''60 6/12 E. AUDEBERT
2025-07-31 Biarritz 15500 eu 2950/3'55''03 dyskw. E. AUDEBERT
2025-07-24 Biarritz 18000 eu 2950/3'50''61 dyskw. E. AUDEBERT
2025-07-14 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2550/3'13''12 4/18 E. AUDEBERT

3 L'ARTISTE D'AVENIR (25)2A5A2M2M4A2M7A6A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Beaumont de

Lomagne
17500 eu 2400/2'59''95 2/16 D. CRESPEL

2025-11-23 Bordeaux 15000 eu 2550/3'13''60 5/14 D. CRESPEL
2025-11-11 Auch 14500 eu 2800/3'38''00 2/12 Mme CH.

SCHOTTER
2025-10-11 Montauban 14500 eu 2400/3'07''70 2/13 Mme CH.

SCHOTTER
2025-09-22 Vic-Fezensac 13500 eu 2450/ 4/13 D. CRESPEL

4 LUCKY D'AVAL (25)6M4M4A4ADADADADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 Vincennes 35000 eu 2700/3'21''56 6/13 P.PH. PLOQUIN
2025-12-11 Vincennes 31000 eu 2700/3'19''77 4/16 P.PH. PLOQUIN
2025-11-14 Toulouse 18000 eu 2950/3'49''18 4/16 Mme LANA

HENRY
2025-11-01 Beaumont de

Lomagne
16500 eu 2400/2'57''73 4/12 Mme LANA

HENRY
2025-10-17 Toulouse 17000 eu 2750/3'31''71 dyskw. Mme LANA

HENRY

5 LATINUS AVIS (25)9A4A2A1A4A(24)3ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Argentan 18000 eu 2875/3'38''91 9/18 L. BAUDOUIN
2025-04-11 Vincennes 40000 eu 2100/2'30''85 4/13 L. BAUDOUIN
2025-03-18 Enghien 35000 eu 2875/3'33''10 2/11 L. BAUDOUIN
2025-03-08 Le Croisé-

Laroche
18000 eu 2700/3'21''09 1/10 L. BAUDOUIN

2025-02-24 Le Croisé-
Laroche

18000 eu 2825/3'34''89 4/12 L. BAUDOUIN
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6 LE BEAU FOXGLEN (25)8A0A0A7A0A9A5A4A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 Bordeaux 21000 eu 2650/3'17''65 8/16 C. GAZENGEL
2025-11-01 Beaumont de

Lomagne
16500 eu 2400/3'01''76 C. GAZENGEL

2025-08-03 Eauze 16000 eu 2375/ C. GAZENGEL
2025-07-17 Biarritz 15500 eu 2150/2'44''63 7/11 C. GAZENGEL
2025-05-31 Agen-La

Garenne
21000 eu 2625/3'16''50 M. TIJOU

7 L'INDIEN DU VALVIC (25)1A5A5A4A7A4A0A8A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Bordeaux 15000 eu 2550/3'13''39 1/16 P. GERAY
2025-10-31 Toulouse 21000 eu 2750/3'30''96 5/16 M. CRIADO
2025-10-19 Bordeaux 17000 eu 2550/3'09''28 5/11 M. ABRIVARD
2025-10-06 Castéra-

Verduzan
14000 eu 2800/3'33''30 4/15 M. CRIADO

2025-09-19 Toulouse 21000 eu 2750/3'31''80 7/15 J. CHAVATTE

8 LUKABEL (25)4ADA3A8A6A1AGA7A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-08 Angers 17500 eu 2350/2'52''18 4/16 GUILLAUME

MARTIN
2025-11-09 Saint-Brieuc 16500 eu 3150/4'02''52 dyskw. CL. FRECELLE
2025-10-05 Lisieux 10000 eu 2750/3'30''46 3/14 ARNAUD

DESMOTTES
2025-09-28 Cholet 14500 eu 2800/3'37''17 8/16 CL. CHABRUN
2025-08-26 Cabourg 23000 eu 2750/3'29''10 6/12 L.G. RICHARD

9 LAISSEZ PASSER (25)4A9A5A7A1A3ADA(24)2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 Bordeaux 21000 eu 2650/3'17''65 4/16 M. GERGOUIL
2025-08-24 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2550/3'11''12 9/12 M. GERGOUIL

2025-08-11 Castéra-
Verduzan

16000 eu 2800/3'27''00 5/15 M. GERGOUIL

2025-06-30 Vichy 22000 eu 2950/3'44''19 7/10 M. GERGOUIL
2025-05-31 Agen-La

Garenne
21000 eu 2625/3'16''50 1/17 M. GERGOUIL

10 LUIGI WALLIE (25)6A1A3A8A4A7A1ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 Bordeaux 21000 eu 2650/3'17''65 6/16 F. CLOZIER
2025-11-14 Toulouse 18000 eu 2950/3'49''18 1/16 F. CLOZIER
2025-10-06 Castéra-

Verduzan
14000 eu 2800/3'33''30 3/15 F. CLOZIER

2025-09-19 Toulouse 21000 eu 2750/3'31''80 8/15 F. CLOZIER
2025-09-07 Auch 14500 eu 2250/2'48''30 4/10 ET. CLOZIER
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11 LOUISIS DU LUPIN (25)8A1A5A5ADA0A3A2A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 Cabourg 22000 eu 2725/3'23''96 8/13 CEDRIC TERRY
2025-10-31 Toulouse 21000 eu 2750/3'30''96 1/16 TH. DUCOS
2025-10-05 Angoulême 15500 eu 2750/3'39''60 5/12 J. LEHERICEY
2025-09-21 Blain-Bouvron-

Le Gavre
14000 eu 2600/ 5/14 A. WIELS

2025-08-08 Chateaubriant 17500 eu 2300/2'51''94 dyskw. A. WIELS

12 LOTUS DE BLAY (25)3A2A1ADA3A2ADADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 Bordeaux 21000 eu 2650/3'17''65 3/16 F. MARTY
2025-11-14 Toulouse 18000 eu 2950/3'49''18 2/16 F. MARTY
2025-10-26 Montauban 14500 eu 2400/3'07''10 1/11 F. MARTY
2025-09-21 Agen-La

Garenne
15000 eu 2575/3'15''60 dyskw. F. MARTY

2025-09-02 Beaumont de
Lomagne

20000 eu 2550/3'15''78 3/15 E. AUDEBERT

13 LUIZANT (25)1A3ADADM2A2ADA1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Beaumont de

Lomagne
17500 eu 2400/2'59''95 1/16 AXEL LAIGRON

2025-11-23 Bordeaux 15000 eu 2550/3'13''60 3/14 F. MARTY
2025-10-31 Toulouse 21000 eu 2750/3'30''96 dyskw. AXEL LAIGRON
2025-10-17 Toulouse 17000 eu 2950/3'44''45 dyskw. Mlle C. SAOUT
2025-10-06 Castéra-

Verduzan
14000 eu 2800/3'33''30 2/15 AXEL LAIGRON

14 LE LITTLE CORSE (25)9A7M9A2A6A1A6MDA9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Beaumont de

Lomagne
16500 eu 2400/3'01''76 9/13 P. GERAY

2025-10-17 Toulouse 17000 eu 2950/3'44''45 7/15 G. GILARD
2025-08-11 Castéra-

Verduzan
16000 eu 2800/3'27''00 9/15 F. CLOZIER

2025-07-31 Biarritz 15500 eu 2950/3'55''03 2/14 F. CLOZIER
2025-07-17 Biarritz 15500 eu 2150/2'44''63 6/11 P. GERAY



GONITWA 6 CAGNES-SUR-MER 08 STYCZNIA 2026

6
15:05

PRIX JUNIOR DU RIB 2925 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2925 metrów.

I 3.600 eu II 2.000 eu III 1.120 eu IV 640 eu V 400 eu

Suma nagród 8 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KEOPS JUTH W.M.J. BROUWER
6 lat Wałach Bay horse P: CHARLY DU NOYER - ARWEN MAGIQUE po 
W: PH. VAN WEEHAEGHE S: PH. VAN WEEHAEGHE T: J. CORBANIE

2 INCROYABLE KYRN Mlle B. GRIFT
8 lat Wałach Noi. Pa P: BRISSAC - UCYLA D'AZIF po 
W: Mme Aurélie ROMAN S: Mme Aurélie ROMAN T: A. TOMASELLI

3 ICK DU VIVIER Mlle G. AMBROGIO
8 lat Wałach Bay horse P: GOETMALS WOOD - LEXIE DU VIVIER po 
W: A. MANTA S: A. MANTA T: J. UROZ

4 JARDY DU CYD S. TRIOMPHE
7 lat Wałach Bay horse Fo P: QUILON DU CHATELET - NATOURIDA po 
W: D. ALEXANDRE S: D. ALEXANDRE T: D. ALEXANDRE

5 KINGDOM DU LIAMONE Mlle V. BRAUN
6 lat Wałach Bay horse P: TIMOKO - CAMPO ROSSA po 
W: CL. MATHE S: CL. MATHE T: CL. MATHE

6 JERONIMO A. MAZZU
7 lat Wałach Bay horse P: UN AMOUR D'HAUFOR - BELEBRINE po 
W: A. MAZZU S: A. MAZZU T: A. MAZZU

7 JESSAMINA J.PH. GRIMALDI
7 lat Klacz Bay horse P: DOBERMAN - UNE VIE EN ROSE po 
W: L. GOUT S: L. GOUT T: L. GOUT

8 HEAVEN JIEL J. ARNAUD
9 lat Wałach Bay horse Fo P: COKTAIL JET - TRINITY JIEL po 
W: Yvon LANGENAEKEN S: Yvon LANGENAEKEN T: J. CORBANIE

9 KOOL LUDOIS Mlle K. FRESNEAU
6 lat Wałach Al. P: DIABLO DU NOYER - DELPHES LUDOISE po 
W: Philippe RENNESSON S: Philippe RENNESSON T: M. VARIN

10 KERNEL DE NUIT Mlle A. VENTURA
6 lat Wałach Bay horse Fo P: UP AND QUICK - ENORA DE NUIT po 
W: Mme Audrey VENTURA S: Mme Audrey VENTURA T: D. CINIER

11 JEAN MAJYC H. LAKHRISSI
7 lat Wałach Bay horse P: EROS DU CHENE - LADY SQUARE po 
W: Y.A. BRIAND S: Y.A. BRIAND T: TH. BONNARDEL

12 JANE LUIS PORSGUEN Mlle S. BLANCHETIERE
7 lat Klacz Bay horse P: DOLLAR MACKER - QUINOA PORSGUEN po 
W: Y.A. BRIAND S: Y.A. BRIAND T: TH. BONNARDEL
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13 ILOUMAX Mme I. METZEMAEKERS
8 lat Wałach Bay horse P: GAZOUILLIS - VERITE DE MAX po 
W: Ecurie Romuald MOURICE S: Ecurie Romuald MOURICE T: R. MOURICE

Typy dziennikarzy
Midi Libre
Rédaction

3. Ick du Vivier
2. Incroyable Kyrn
7. Jessamina
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1 KEOPS JUTH DM(25)DADA4ADADA1A4A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'45''55 dyskw. Mlle E. CALLIER
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2150/2'38''77 dyskw. K. DEPUYDT
2025-12-07 Reims 14500 eu 2550/3'14''25 dyskw. E. LE BEC
2025-11-30 Mauquenchy 14500 eu 2150/2'41''70 4/15 E. LE BEC
2025-11-09 Nancy 15000 eu 2600/3'19''40 dyskw. F. OUVRIE

2 INCROYABLE KYRN (25)2ADA8ADADA1A5ADA6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Salon de

Provence
3000 eu 3000/3'54''97 2/12 Mme A. ROMAN

2025-11-30 Salon de
Provence

3000 eu 3000/3'58''03 dyskw. Mme A. ROMAN

2025-11-02 Marseille (à
Vivaux)

6000 eu 2650/3'25''59 8/11 Mme A. ROMAN

2025-10-29 Marseille (à
Vivaux)

6000 eu 2650/3'25''61 dyskw. Mme I.
METZEMAEKER
S

2025-10-14 Carpentras 5500 eu 2650/ dyskw. Mme A. ROMAN

3 ICK DU VIVIER (25)2A4A1ADA0A8A6A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 Nantes 5500 eu 3000/3'50''36 2/16 A. MANTA
2025-11-23 Cherbourg 5500 eu 2625/3'19''76 4/16 A. MANTA
2025-10-25 Grenade-sur-

Garonne
5000 eu 2725/3'36''74 1/11 A. MANTA

2025-10-13 Nuillé-sur-
Vicoin

5000 eu 3875/ dyskw. A. MANTA

2025-08-31 Compiègne 5500 eu 2800/ A. MANTA

4 JARDY DU CYD (25)7ADA3A6A2A0ADADA9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-11 Marseille (à

Vivaux)
17500 eu 2650/3'20''68 7/16 M. DEMISSY

2025-12-07 Salon de
Provence

14000 eu 3000/3'47''83 dyskw. M. DEMISSY

2025-11-02 Marseille (à
Vivaux)

6000 eu 2650/3'25''59 3/11 Mme I.
METZEMAEKER
S

2025-09-20 Salon de
Provence

15500 eu 3000/3'49''44 6/10 M. DEMISSY

2025-08-30 Cavaillon 16500 eu 2600/3'22''38 2/14 N. MOUROT

5 KINGDOM DU LIAMONE (25)0A8A0A6A0A0A9ADA8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2150/2'38''77 J.CH. FERON
2025-11-09 Hyères 15500 eu 2050/2'33''83 8/10 CL. MATHE
2025-10-03 Hyères 23000 eu 2650/3'21''24 CL. MATHE
2025-09-08 Hyères 16500 eu 2050/2'32''17 6/9 CL. MATHE
2025-08-31 Salon de

Provence
20000 eu 2200/2'46''21 CL. MATHE
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6 JERONIMO 5M(25)0A6A5A9A6A6A9A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'45''55 5/9 Mlle C.

SALAMANI
2025-12-07 Salon de

Provence
14000 eu 3000/3'47''83 Mlle E. DUMAS

2025-10-29 Marseille (à
Vivaux)

6000 eu 2650/3'25''61 6/11 A. MAZZU

2025-10-19 Castelsarrasin 16000 eu 2375/3'09''36 5/15 F. CLOZIER
2025-09-14 Oraison 16000 eu 2650/ 9/14 D. DESBORDES

7 JESSAMINA (25)DA6A4A4A(24)0A0A6A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-16 Le Croisé-

Laroche
19500 eu 2825/3'26''70 dyskw. M. VERVA

2025-06-02 Le Croisé-
Laroche

17500 eu 2825/3'30''38 6/10 M. GRUMETZ

2025-05-15 Strasbourg 17500 eu 2800/3'38''11 4/10 M.J. BARCELO
BISQUERRA

2025-04-21 La Capelle 15500 eu 2750/3'29''64 4/12 Mlle H. GODEY
2024-12-02 Le Croisé-

Laroche
14500 eu 2700/3'21''85 M. HERRAULT

8 HEAVEN JIEL (25)9ADADADA5ADA3A2A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Cagnes-sur-Mer 20000 eu 2700/3'21''41 9/16 Mlle L. BANIDE
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2150/2'38''27 dyskw. J. ARNAUD
2025-12-13 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2925/3'44''55 dyskw. Mme I.

METZEMAEKER
S

2025-11-25 (Perf.
Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

3000 eu 2300/ dyskw. PHILIPPE
MASSCHAELE

2025-11-11 La Capelle 5500 eu 2700/3'24''60 5/10 L. BAZIN

9 KOOL LUDOIS (25)DADA6A0A6A5A6A6A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 Vincennes 18000 eu 2100/2'35''25 dyskw. MATHEO DUVAL
2025-12-15 Le Mans 21000 eu 2850/3'30''07 dyskw. MATHEO DUVAL
2025-11-24 Vincennes 18000 eu 2100/2'31''93 6/14 MATHEO DUVAL
2025-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
26000 eu 2625/3'16''83 MATHEO DUVAL

2025-06-17 Vincennes 18000 eu 2850/3'33''20 6/8 B. ROCHARD

10 KERNEL DE NUIT (25)6A6A6A6A7A6A1ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2925/3'39''17 6/8 D. CINIER
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'34''46 6/14 J.CH. FERON
2025-11-14 Marseille (à

Borély)
40000 eu 3000/3'48''58 6/11 J.CH. SOREL

2025-10-29 Marseille (à
Vivaux)

22000 eu 2650/3'22''58 6/16 N. ENSCH

2025-09-14 Oraison 16000 eu 2650/ 7/14 D. CINIER
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11 JEAN MAJYC (25)DA6A1A1A1A1ADADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2150/2'38''27 dyskw. D. RAFFINI
2025-12-11 Marseille (à

Vivaux)
17500 eu 2650/3'20''68 6/16 L. RIVAL

2025-11-16 Prunelli di
Fium'Orbo

12000 eu 2450/ 1/7 G. DELAUNE

2025-11-09 Ajaccio 12000 eu 2400/ 1/7 CH.
BOUTEILLER

2025-10-26 Prunelli di
Fium'Orbo

12000 eu 2400/ 1/9 G. DELAUNE

12 JANE LUIS PORSGUEN (25)DA4A6A8A6A3A0ADMDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 24000 eu 2700/3'21''07 dyskw. L. RIVAL
2025-12-07 Salon de

Provence
14000 eu 3000/3'47''83 4/16 Mlle C.

SALAMANI
2025-10-26 Salon de

Provence
6000 eu 2200/2'46''02 6/11 Mlle S.

BLANCHETIERE
2025-10-14 Carpentras 5500 eu 2650/ 8/16 Mlle S.

BLANCHETIERE
2025-10-03 Hyères 6000 eu 2650/3'22''79 6/7 Mlle S.

BLANCHETIERE

13 ILOUMAX 6A(25)5A0ADA0A0A(24)6A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2700/3'24''06 6/13 G. TUGEND
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2150/2'38''27 5/16 Mme I.

METZEMAEKER
S

2025-12-11 Marseille (à
Vivaux)

25000 eu 2650/3'18''68 R. MOURICE

2025-11-29 Marseille (à
Vivaux)

25000 eu 2650/3'19''05 dyskw. R. MOURICE

2025-11-14 Marseille (à
Borély)

25000 eu 3000/3'49''33 G. TUGEND

GONITWA 7 BORDEAUX-LE BOUSCAT 08 STYCZNIA 2026

7
15:22

PRIX ELEAZAR 2650 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2650 metrów.

I 15.750 eu II 8.750 eu III 4.900 eu IV 2.800 eu V 1.750 eu

Suma nagród 35 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JUSTE DU GERS F. GENCE
7 lat Klacz Noi. Pa P: BOLD EAGLE - BIXENTA DU GERS po 
W: F. GENCE S: F. GENCE T: F. GENCE

2 JAGUAR DU LONDEL N.R. BROSSARD
7 lat Wałach Bay horse P: NIL DU RIB - ALTESSE DU LONDEL po 
W: Mme Dany GILLE S: Mme Dany GILLE T: Nicolas Richard BROSSARD

3 JAZZ PAT M. CRIADO
7 lat Wałach Bay horse P: VERY NICE MARCEAUX - NAMOROSA po 
W: Ecurie BG TROT S: Ecurie BG TROT T: J. FOIN

4 JEFF DE MONPAZ A. COLLETTE
7 lat Wałach Bay horse P: APPRENTI SORCIER - PENANG po 
W: Ecurie Louis LALANDE S: Ecurie Louis LALANDE T: L. LALANDE

5 JET JET JET Mme LANA HENRY
7 lat Wałach Bay horse Fo P: BOLD EAGLE - VALESKA JET po 
W: Y. DESMET S: Y. DESMET T: Y. HENRY

6 IN LOVE DE VALMIER M. AUVRAY
8 lat Wałach Noi. Pa P: THORENS VEDAQUAIS - ROSE DU PONT po 
W: Y. VIDAL S: Y. VIDAL T: Y. VIDAL

7 IMPERATRICE HEDEN CH. DREUX
8 lat Klacz Bay horse P: SEDUISANT FOUTEAU - VIE PRIVEE MABON po 
W: Ecurie Charles DREUX S: Ecurie Charles DREUX T: Ch. DREUX

8 JULIE DU CLOS ARNAUD DESMOTTES
7 lat Klacz Bay horse It P: RANCHO GEDE - DEMOISELLE DU CLOS po 
W: Ecurie Arnaud DESMOTTES S: Ecurie Arnaud DESMOTTES 
T: ARNAUD DESMOTTES

9 GRISBI DU PERSIL T. BORD
10 lat Wałach Bay horse P: NIKY - VANITE DES RACQUES po 
W: P. BREVUNE S: P. BREVUNE T: B. GOETZ

10 HAUTAIN GUILLAUME MARTIN
9 lat Ogier Bay horse Fo P: READY CASH - NIKA po 
W: Ecurie Comte P. de MONTESSON S: Ecurie Comte P. de MONTESSON 
T: C. CHENU

11 HIMALAYA NARCY D. BROSSARD
9 lat Klacz Al. P: PRINCE GEDE - PIN UP po 
W: J. ARNAUDIS S: J. ARNAUDIS T: Nicolas Richard BROSSARD
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12 IF I TELL YOU TH. DUCOS
8 lat Wałach Bay horse P: LOVE YOU - DON'T EXPLAIN po 
W: M. MAIGE S: M. MAIGE T: F. TERRY

13 HAPPY PACHA F. OUVRIE
9 lat Wałach Bay horse P: PACHA DU PONT - TRES JOYEUSE po 
W: B. GOETZ S: B. GOETZ T: B. GOETZ

14 GUIGNOL DE CHARDET D. LAISIS
10 lat Wałach Bay horse P: UNIVERS DE PAN - QUOMETE D'AVIGNERE po 
W: B. GOETZ S: B. GOETZ T: B. GOETZ

15 JOURNEE REVEE P. GERAY
7 lat Klacz Bay horse P: PRODIGIOUS - ELECTRA GREEN po 
W: Ecurie VICTORIA DREAMS S: Ecurie VICTORIA DREAMS T: J.PH. DUBOIS

16 GATSBY WIC X. DECAUDIN
10 lat Wałach Bay horse P: REAL DE LOU - QUELLE MISS WIC po 
W: B. GOETZ S: B. GOETZ T: B. GOETZ

17 FORREST GUMP SET CEDRIC TERRY
11 lat Wałach Noi. Pa P: LOOK DE STAR - NASA po 
W: Ecurie WATCH BUY WIN S: Ecurie WATCH BUY WIN T: F. TERRY

18 IVRIG VIKING L. BAUDOUIN
8 lat Wałach Al. P: ROCKLYN - TOUNA DU BIWETZ po 
W: Ecurie Jean-Michel BAUDOUIN S: Ecurie Jean-Michel BAUDOUIN 
T: J.M. BAUDOUIN

GONITWA 7 BORDEAUX-LE BOUSCAT 08 STYCZNIA 2026

1 JUSTE DU GERS (25)4A4A0A0ADA8A3A3A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Argentan 21000 eu 2875/3'38''34 4/17 F. GENCE
2025-12-10 Lyon (à La

Soie)
23000 eu 2700/3'20''43 4/12 F. GENCE

2025-11-20 Graignes 28000 eu 2725/3'23''04 F. GENCE
2025-09-21 Le Touquet 18500 eu 2600/ F. GENCE
2025-09-01 Vire Normandie 23000 eu 2800/3'31''29 dyskw. F. GENCE

2 JAGUAR DU LONDEL (25)0A3A2A0A0A0A7ADA0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Beaumont de

Lomagne
20000 eu 2550/3'10''92 N.R.

BROSSARD
2025-11-30 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2550/3'09''48 3/16 N.R.

BROSSARD
2025-11-18 Agen-La

Garenne
21000 eu 2625/3'18''67 2/18 N.R.

BROSSARD
2025-11-02 Grenade-sur-

Garonne
19000 eu 2725/3'28''34 F. JEANNEAU

2025-10-19 Bordeaux 26000 eu 2650/3'19''71 Mme L.
REGNIER

3 JAZZ PAT (25)2A7A8A3A3A1A8M6A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Beaumont de

Lomagne
20000 eu 2550/3'10''92 2/15 M. CRIADO

2025-11-23 Grenade-sur-
Garonne

24000 eu 2725/3'29''10 7/18 M. CRIADO

2025-09-19 Cavaillon 23000 eu 2525/3'05''01 8/16 S. STEFANO
2025-06-18 Toulouse 24000 eu 2950/3'44''80 3/14 M. CRIADO
2025-06-02 Vichy 26000 eu 2950/3'41''62 3/14 D. BEKAERT

4 JEFF DE MONPAZ (25)5A6A6A1A2A3A2A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2550/3'09''48 5/16 L. LALANDE

2025-11-01 Nîmes 27000 eu 2750/ 6/13 L. LALANDE
2025-10-14 Vincennes 46000 eu 2850/3'29''92 6/14 L. LALANDE
2025-10-03 Vincennes 41000 eu 2700/3'19''17 1/15 B. ROCHARD
2025-09-02 Beaumont de

Lomagne
20000 eu 2550/3'11''29 2/11 L. LALANDE

5 JET JET JET (25)1A1A4A0A8A0ADADA5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Beaumont de

Lomagne
20000 eu 2550/3'10''92 1/15 M. ABRIVARD

2025-12-14 Grenade-sur-
Garonne

15000 eu 2725/3'26''27 1/15 A. OMRANI

2025-11-30 Beaumont de
Lomagne

23000 eu 2550/3'09''48 4/16 P. GESRET

2025-11-18 Agen-La
Garenne

21000 eu 2625/3'18''67 V. FOUCAULT

2025-10-17 Toulouse 24000 eu 2150/2'40''88 8/13 V. FOUCAULT
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6 IN LOVE DE VALMIER (25)1MDA7M4M4M4MDMDA0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 Bordeaux 30000 eu 2650/3'15''34 1/9 Mme L.

REGNIER
2025-12-14 Grenade-sur-

Garonne
15000 eu 2725/3'26''27 dyskw. N. BRUN

2025-07-28 Gabarret 19500 eu 2575/ 7/10 Mme L.
CHARRIAUD

2025-06-18 Toulouse 35000 eu 2950/3'41''87 4/13 Mme L.
REGNIER

2025-05-31 Agen-La
Garenne

35000 eu 2625/3'12''90 4/12 M. YVON

7 IMPERATRICE HEDEN (25)0A0A2A2A4A0A5A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Pontchâteau 33000 eu 2800/3'27''92 M. BEAUVAIS
2025-11-30 Graignes 23000 eu 2700/3'20''67 M. BEAUVAIS
2025-11-16 Agen-La

Garenne
24000 eu 2575/3'12''00 2/13 M. BEAUVAIS

2025-10-26 Nantes 19000 eu 3000/3'49''18 2/16 A. MALLET
2025-10-08 Enghien 59000 eu 2875/3'30''90 4/12 E. RAFFIN

8 JULIE DU CLOS (25)6ADAAA2A4ADA3A0A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Argentan 24000 eu 2150/ 6/15 P. HOUEL
2025-11-25 Vincennes 37000 eu 2100/2'30''77 dyskw. CL. CHABRUN
2025-10-13 Enghien 46000 eu 2875/3'32''50 GUILLAUME

MARTIN
2025-10-04 Laval 27000 eu 2850/3'32''79 2/13 GUILLAUME

MARTIN
2025-09-07 Alençon 16500 eu 2650/ 4/15 CL. CHABRUN

9 GRISBI DU PERSIL (25)8A0A1A9A4A1A1A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Beaumont de

Lomagne
30000 eu 2550/3'11''77 8/15 B. GOETZ

2025-08-31 Villeneuve-sur-
Lot

26000 eu 2625/ L. GOETZ

2025-08-25 Auch 42000 eu 2800/3'26''18 1/17 L. GOETZ
2025-07-26 Enghien 59000 eu 2150/2'36''46 9/14 L. GOETZ
2025-07-13 Saint-Jean-de-

Monts
24000 eu 2625/ 4/15 O. RAFFIN

10 HAUTAIN (25)0A9A0A0A3A5A1A4A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-08 Cabourg 37000 eu 2750/3'18''56 F. LAGADEUC
2025-11-10 Reims 35000 eu 2550/3'07''45 9/15 A. BARRIER
2025-10-11 Caen 35000 eu 2450/2'59''71 A. COLLETTE
2025-09-12 Vincennes 59000 eu 2100/2'27''77 B. ROCHARD
2025-08-31 Bernay 24000 eu 2800/ 3/17 A. COLLETTE
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11 HIMALAYA NARCY (25)9M8A6A0A3M0A8A9A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 Vincennes 59000 eu 2850/3'29''86 9/16 E. RAFFIN
2025-12-08 Bordeaux 29000 eu 2550/3'06''06 8/16 D. BROSSARD
2025-11-11 Auch 28000 eu 2800/3'30''10 6/14 N.R.

BROSSARD
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
34000 eu 2400/2'53''06 D. BROSSARD

2025-09-28 Vincennes 59000 eu 2175/2'33''10 3/12 E. RAFFIN

12 IF I TELL YOU (25)9A1A0A5A1ADA4M4A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
34000 eu 2400/2'53''06 9/14 TH. DUCOS

2025-10-07 Vincennes 18000 eu 2100/2'32''71 1/13 L. GUENET
2025-08-31 Villeneuve-sur-

Lot
26000 eu 2625/ P. BOUGON

BOUGEARD
2025-08-15 Grenade-sur-

Garonne
51000 eu 2700/3'21''87 5/8 P. GERAY

2025-08-03 Enghien 18000 eu 2875/3'32''90 1/12 T. THURMES

13 HAPPY PACHA (25)4ADA5A9A0A0A(24)8ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Lyon (à Parilly) 35000 eu 2600/3'13''75 4/12 L. GOETZ
2025-12-08 Bordeaux 29000 eu 2550/3'06''06 dyskw. L. GOETZ
2025-10-25 Salon de

Provence
34000 eu 2200/2'40''61 5/14 M. GERGOUIL

2025-08-10 Sablé-sur-
Sarthe

24000 eu 2825/ 9/18 C. CHENU

2025-07-06 La Gacilly 23000 eu 3100/ C. CHENU

14 GUIGNOL DE CHARDET (25)DA0A8A7A6A7A4A9A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Lyon (à Parilly) 35000 eu 2600/3'13''75 dyskw. PH. DAUGEARD
2025-11-25 Chartres 29000 eu 2825/3'32''07 PH. DAUGEARD
2025-10-27 Lyon (à Parilly) 39000 eu 2850/3'29''16 8/13 P. CALLIER
2025-10-11 Caen 35000 eu 2450/2'59''71 7/16 PH. DAUGEARD
2025-10-01 Le Croisé-

Laroche
39000 eu 2700/3'19''95 6/15 PH. DAUGEARD

15 JOURNEE REVEE (25)5A4A5A5A6A7A3ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Vincennes 59000 eu 2700/3'17''83 5/16 R. LAMY
2025-12-04 Vincennes 59000 eu 2850/3'30''11 4/14 R. LAMY
2025-11-08 Vincennes 59000 eu 2700/3'14''78 5/13 P.PH. PLOQUIN
2025-10-19 Caen 42000 eu 2200/2'37''00 5/13 J.PH. DUBOIS
2025-09-25 Laval 35000 eu 2850/3'28''39 6/13 J.PH. DUBOIS
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16 GATSBY WIC (25)0A8A1A0A7A7A2A0A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-12 (Perf.

Etr)ALLEMAGNE
GELSENKIR

30000 eu 2600/ BRUSTEN
DIETER

2025-09-29 Enghien 59000 eu 2150/2'36''25 8/13 A. ANDRE
2025-09-20 Vichy 8000 eu 1609/1'55''29 1/7 P.M. ALLAIS
2025-08-22 Cabourg 37000 eu 2750/3'20''76 B. BLACHET
2025-07-30 Amiens 34000 eu 2400/2'55''93 7/14 B. BLACHET

17 FORREST GUMP SET (25)6A2A3ADA1A1A2A9A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 Bordeaux 35000 eu 2550/3'03''07 6/14 F. CLOZIER
2025-11-11 Auch 28000 eu 2800/3'30''10 2/14 F. CLOZIER
2025-10-25 Salon de

Provence
34000 eu 2200/2'40''61 3/14 D. BEKAERT

2025-10-12 Graignes 38000 eu 2725/3'20''88 dyskw. CEDRIC TERRY
2025-09-26 Vincennes 59000 eu 2850/3'28''54 1/16 D. BONNE

18 IVRIG VIKING (25)4M8A1A2ADA5A0A6A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Vincennes 59000 eu 2850/3'28''47 4/12 R. MARTY
2025-11-24 Vincennes 63000 eu 2700/3'18''64 8/12 L. BAUDOUIN
2025-11-16 Nantes 29000 eu 3000/3'40''36 1/14 L. BAUDOUIN
2025-11-02 Machecoul 24000 eu 2700/3'18''34 2/16 L. BAUDOUIN
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
34000 eu 2400/2'53''06 dyskw. E. RAFFIN

GONITWA 8 CAGNES-SUR-MER 08 STYCZNIA 2026

8
15:40

PRIX HULK DE GODISSON 2925 m
Gonitwa kłusaków dla koni każdej płci, na dystansie 2925 metrów.

I 17.100 eu II 9.500 eu III 5.320 eu IV 3.040 eu V 1.900 eu

Suma nagród 38 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 ENAOZ B. ROCHARD
65

6 lat Wałach Bay horse Fo P: VICTOR GIO - NAOMI DVS po 
W: Mme Martina Rossana CONTE (ITY) S: Mme Martina Rossana CONTE (ITY) 
T: A. GOCCIADORO

2 JEEK D'ACADIE CH. BOUTEILLER
65

7 lat Wałach Bay horse P: TAG WOOD - SONATE D'ACADIE po 
W: Ecurie du VIEUX CHENE S: Ecurie du VIEUX CHENE T: R. MOURICE

3 LYRIKO BELLO O. PLACIER
65

5 lat Ogier Bay horse P: TIMOKO - BALLERINA BELLA po 
W: Ecurie Alexandre PILLON S: Ecurie Alexandre PILLON T: A. PILLON

4 JOY FOR US V. SAUSSAYE
65

7 lat Klacz Bay horse Fo P: TEXAS CHARM - BALADE IMAGINAIRE po 
W: J. DUBOIS S: J. DUBOIS T: J. DUBOIS

5 I LOVE D'AMOUR Mlle A. POULAIN
59

8 lat Wałach Al. P: LAETENTER DIEM - UGENIE D'HERFRAIE po 
W: J.Ch. MARTY S: J.Ch. MARTY T: J.Ch. MARTY

6 IVANA DE BERTRANGE Q. SEGUIN
65

8 lat Klacz Bay horse P: AKIM DU CAP VERT - DELIA DE BERTRANGE po 
W: Patrice GENTIL S: Patrice GENTIL T: B. MARIE

7 KOOL DES CHAMPS E. RAFFIN
65

6 lat Wałach Bay horse P: OFFSHORE DREAM - DORIS DES CHAMPS po 
W: Alexis PRAT S: Alexis PRAT T: FREDERIC PRAT

8 ICARE DE PHYT'S ALEXANDRE BODIN
65

8 lat Wałach Al. P: CARAT WILLIAMS - RHADAMANTHE po 
W: D. RAFFINI S: D. RAFFINI T: M. VARIN

Typy dziennikarzy
Midi Libre
Rédaction

5. I Love d'Amour
4. Joy For Us
1. Enaoz
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1 ENAOZ (25)DA3A2ADADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''86 dyskw. M. MOTTIER
2025-09-28 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''02 2/16 J.M. BAZIRE
2025-08-09 Cagnes-sur-Mer 24000 eu 2700/3'20''11 dyskw. M. PANTIC
2023-12-28 Vincennes 90000 eu 2700/3'21''25 M. MINOPOLI

JR.
2023-11-09 Vincennes 66000 eu 2700/3'20''67 dyskw. M. MINOPOLI

JR.

2 JEEK D'ACADIE (25)3ADA4A5A5A3ADA7ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Cagnes-sur-Mer 21000 eu 2925/3'41''55 3/10 R. MOURICE
2025-12-07 Salon de

Provence
25000 eu 3000/3'50''32 dyskw. C. DERHAN

2025-11-08 Marseille (à
Borély)

19500 eu 2300/2'47''71 4/11 R. MOURICE

2025-10-10 Marseille (à
Borély)

30000 eu 3000/3'40''48 5/15 F. TUGEND

2025-09-28 L'Isle sur la
Sorgue

24000 eu 2650/ 5/14 F. TUGEND

3 LYRIKO BELLO (25)6A5A2A4A2A3ADA0A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'37''04 6/12 A. PILLON
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'32''66 5/12 A. PILLON
2025-11-15 Laval 35000 eu 2850/3'28''37 2/8 A. WIELS
2025-10-14 Vincennes 60000 eu 2700/3'18''15 4/13 A. PILLON
2025-10-01 Angers 30000 eu 3100/3'53''56 2/16 A. PILLON

4 JOY FOR US (25)3M6M2M4MDM2M4M2M1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Pontchâteau 29000 eu 2800/3'31''76 3/11 V. SAUSSAYE
2025-10-11 Caen 35000 eu 2450/2'59''70 6/8 D. BONNE
2025-09-24 Lisieux 52000 eu 2725/3'21''58 2/7 A. ABRIVARD
2025-08-21 Pornichet 30000 eu 2725/3'21''65 4/11 E. RAFFIN
2025-07-29 Langon-

Libourne
29000 eu 2800/3'29''92 dyskw. A. ABRIVARD

5 I LOVE D'AMOUR (25)2M4M3M1M4M4M3M2M4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Vincennes 54000 eu 2200/2'40''17 2/12 Mlle A.

POULAIN
2025-09-30 Vincennes 75000 eu 2175/2'34''45 4/9 M.

CHAMPENOIS
2025-09-13 Vincennes 59000 eu 2700/3'18''54 3/10 M.

CHAMPENOIS
2025-09-05 Vincennes 47000 eu 2200/2'38''29 1/8 M.

CHAMPENOIS
2025-08-24 Beaumont de

Lomagne
34000 eu 2550/3'10''61 4/11 Mme L.

MAGNENAT
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6 IVANA DE BERTRANGE (25)7M7A7M6A5M0A1M9M9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'38''73 7/9 O. PLACIER
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 43000 eu 2925/3'33''88 7/14 G. GELORMINI
2025-11-19 Mauquenchy 35000 eu 2850/3'31''91 7/13 F.

DESMIGNEUX
2025-10-05 Cordemais 28000 eu 2650/3'15''10 6/11 M. LEGROS
2025-09-13 Vincennes 59000 eu 2700/3'18''54 5/10 P.PH. PLOQUIN

7 KOOL DES CHAMPS (25)0A0A5A3A4A3A9A4A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Vincennes 80000 eu 2100/2'28''86 F. OUVRIE
2025-12-06 Vincennes 80000 eu 2700/3'13''60 F. PRAT
2025-11-19 Mauquenchy 40000 eu 2850/ 5/8 E. RAFFIN
2025-11-05 Nantes 35000 eu 3000/3'40''51 3/16 A. PRAT
2025-10-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'16''20 4/10 F. PRAT

8 ICARE DE PHYT'S 9A(25)DADA0A5ADADA0AAA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-01 Vincennes 63000 eu 2850/3'26''97 9/15 A. BARRIER
2025-12-16 Bordeaux 35000 eu 2550/3'03''07 dyskw. TH. BRIAND
2025-12-02 Mauquenchy 35000 eu 2850/3'33''48 dyskw. A. COLLETTE
2025-11-06 Vincennes 59000 eu 2700/3'14''60 A. BARRIER
2025-10-26 Salon de

Provence
64000 eu 3000/3'44''12 5/12 J.CH. FERON
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9
15:57

PRIX DU TROPHY TOUR - PX PAUL
ESSARTIAL

2650 m

Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2650 metrów.

I 9.450 eu II 5.250 eu III 2.940 eu IV 1.680 eu V 1.050 eu

Suma nagród 21 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LATINA PENEME D. CRESPEL
5 lat Klacz Bay horse Fo P: UNICLOVE - CALINKA PENEME po 
W: Ecurie CRESPEL S: Ecurie CRESPEL T: D. CRESPEL

2 LUCRECE M. CRIADO
5 lat Klacz Bay horse P: ROC MESLOIS - LALIFLO GEDE po 
W: F. MARQUETTE S: F. MARQUETTE T: A. BARRE

3 LOLA DE CHENU CL. FRECELLE
5 lat Klacz Bay horse P: UN CHARME FOU - UNIKIE DE CHENU po 
W: Ecurie Pierre PELLEROT S: Ecurie Pierre PELLEROT T: P. PELLEROT

4 LARA VRIE A. COLLETTE
5 lat Klacz Al. P: KESACO PHEDO - NORKA DE VRIE po 
W: Ecurie CH. A. MARY S: Ecurie CH. A. MARY T: CH.A. MARY

5 LISA DU VIGNAC D. LAISIS
5 lat Klacz Al. P: FALCAO DE LAURMA - ECORCE DE CHAHAINS po 
W: Mme M. PRADET S: Mme M. PRADET T: D. LAISIS

6 LINE GASCOGNE N. LANGLOIS
5 lat Klacz Bay horse P: ETONNANT - DALMONICA po 
W: Ecurie Noël LANGLOIS S: Ecurie Noël LANGLOIS T: N. LANGLOIS

7 LAIKA CARISAIE F. MARTY
5 lat Klacz Bay horse P: DJANGO RIFF - CHIPKA CARISAIE po 
W: Ecurie Franck MARTY S: Ecurie Franck MARTY T: F. MARTY

8 LOLITA DE MIELOUI F. OUVRIE
5 lat Klacz Bay horse P: DOBERMAN - DOLITA D'OCCAGNES po 
W: Thomas LANGLOIS S: Thomas LANGLOIS T: F. OUVRIE

9 LADY DU CORTA M. DAOUGABEL
5 lat Klacz Bay horse P: SAXO DE VANDEL - UTOPIA JOSSELYN po 
W: A. BARRE S: A. BARRE T: A. BARRE

10 LOUISE D'ERPION ET. CLOZIER
5 lat Klacz Bay horse P: SILVER PIERJI - AMBITION DU CITRUS po 
W: Mlle G. MAILLOUX S: Mlle G. MAILLOUX T: ET. CLOZIER

11 LOLITA DE LORIOL V. GONIN
5 lat Klacz Bay horse P: BOLD EAGLE - AMBIANCE DU LOISIR po 
W: Mme N. GONIN S: Mme N. GONIN T: Mme N. GONIN

12 LOVE QUEEN TH. DUCOS
5 lat Klacz Bay horse P: SINGALO - TOUNDRA DU BOUFFEY po 
W: Ecurie POLE POSITION S: Ecurie POLE POSITION T: F. TERRY
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13 LIZENN D'ERQUY CEDRIC TERRY
5 lat Klacz Bay horse P: GUILLERMO SPORT - ELSA D'ERQUY po 
W: M. MAIGE S: M. MAIGE T: F. TERRY
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1 LATINA PENEME (25)9ADA6ADA0ADMDADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Beaumont de

Lomagne
17500 eu 2400/2'59''09 9/13 D. CRESPEL

2025-12-07 Grenade-sur-
Garonne

13500 eu 2125/ dyskw. D. CRESPEL

2025-11-09 Castelsarrasin 12500 eu 2375/3'06''54 6/15 Mlle C. SAOUT
2025-10-04 Beaumont de

Lomagne
15000 eu 2400/3'02''81 dyskw. Mlle C. SAOUT

2025-09-21 Agen-La
Garenne

15000 eu 2575/3'15''60 ET. CLOZIER

2 LUCRECE (25)DADA1ADADADADADM3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Bordeaux 15000 eu 2550/3'13''60 dyskw. D. BROSSARD
2025-10-31 Toulouse 21000 eu 2750/3'32''56 dyskw. M. CRIADO
2025-10-04 Beaumont de

Lomagne
15000 eu 2400/3'03''90 1/12 M. CRIADO

2025-08-23 Graignes 15000 eu 2700/3'24''80 dyskw. S. BAUDE
2025-08-18 Bréhal 14000 eu 2325/ dyskw. S. BAUDE

3 LOLA DE CHENU (25)DA2A4A1ADADA5ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Meslay-du-

Maine
17500 eu 2600/3'15''58 dyskw. P. PELLEROT

2025-12-01 Nantes 17000 eu 3000/3'45''71 2/16 P. PELLEROT
2025-11-11 Angers 15000 eu 3125/3'58''77 4/14 P. PELLEROT
2025-10-13 Nuillé-sur-

Vicoin
13500 eu 2850/ 1/13 P. PELLEROT

2025-10-05 Angoulême 15500 eu 2750/3'36''50 dyskw. P. PELLEROT

4 LARA VRIE (25)DA4A3ADMDM3M4MDA9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Le Croisé-

Laroche
18000 eu 2700/3'25''00 dyskw. P.Y. VERVA

2025-11-15 Caen 15500 eu 2450/3'01''11 4/15 CEDRIC TERRY
2025-11-01 Lisieux 15000 eu 2725/3'29''05 3/14 ST. MEUNIER
2025-10-02 Cabourg 22000 eu 2750/3'25''09 dyskw. S.E. PASQUIER
2025-09-07 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

20000 eu 2675/3'22''16 dyskw. A. REBECHE

5 LISA DU VIGNAC (25)DADA3ADA1A8A9A(24)3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-15 Langon-

Libourne
19500 eu 2800/3'30''39 dyskw. D. LAISIS

2025-06-29 Villeneuve-sur-
Lot

15500 eu 2625/ dyskw. D. LAISIS

2025-06-01 Grenade-sur-
Garonne

16500 eu 2725/3'29''71 3/14 D. LAISIS

2025-04-04 Toulouse 21000 eu 2750/3'32''10 dyskw. D. LAISIS
2025-03-23 Agen-La

Garenne
18000 eu 2575/3'14''80 1/11 D. LAISIS
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6 LINE GASCOGNE (25)4ADA1A3A6A0A5ADA6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Beaumont de

Lomagne
17500 eu 2400/2'59''09 4/13 N. LANGLOIS

2025-11-14 Toulouse 18000 eu 2950/3'50''05 dyskw. N. LANGLOIS
2025-10-13 Castéra-

Verduzan
14000 eu 2800/3'37''10 1/12 N. LANGLOIS

2025-09-07 Auch 14500 eu 2250/2'49''60 3/11 N. LANGLOIS
2025-08-17 Fleurance 13500 eu 2600/ 6/10 TH.

MARTINIERE

7 LAIKA CARISAIE (25)2A1A3A5A5A6ADA4A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Beaumont de

Lomagne
17500 eu 2400/2'59''09 2/13 F. MARTY

2025-11-16 Agen-La
Garenne

15000 eu 2575/3'13''70 1/16 F. MARTY

2025-10-26 Montauban 14500 eu 2400/3'04''80 3/16 F. MARTY
2025-10-19 Castelsarrasin 14000 eu 2375/3'11''33 5/11 F. MARTY
2025-10-04 Beaumont de

Lomagne
15000 eu 2400/3'02''81 5/10 F. MARTY

8 LOLITA DE MIELOUI 9A(25)DM8A0ADA9A0M7A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-01 Vincennes 35000 eu 2700/3'21''04 9/14 F. OUVRIE
2025-12-16 Cabourg 19500 eu 2750/3'25''39 dyskw. J. MAILLARD
2025-11-24 Le Croisé-

Laroche
18000 eu 2700/3'25''00 8/13 A. GARANDEAU

2025-11-08 Le Croisé-
Laroche

21000 eu 2700/3'23''59 F. OUVRIE

2025-10-01 Le Croisé-
Laroche

21000 eu 2700/3'21''82 dyskw. F. OUVRIE

9 LADY DU CORTA (25)3ADA1A3M3M9A7ADA6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Toulouse 18000 eu 2950/3'50''05 3/14 M. DAOUGABEL
2025-10-17 Toulouse 17000 eu 2750/3'31''47 dyskw. M. DAOUGABEL
2025-09-07 Auch 14500 eu 2250/2'51''00 1/10 M. DAOUGABEL
2025-08-16 Villeréal 14000 eu 2450/3'09''32 3/13 Mme M.A.

OLIVIER
2025-07-22 Biarritz 15500 eu 2150/2'45''94 3/11 Mme M.A.

OLIVIER

10 LOUISE D'ERPION (25)DA5A4A1A(24)5A7A9A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-03 Eauze 16000 eu 2375/ dyskw. ET. CLOZIER
2025-07-17 Biarritz 15500 eu 2150/2'44''63 5/11 ET. CLOZIER
2025-05-18 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2550/3'13''58 4/11 ET. CLOZIER

2025-04-27 Castillonnès 14500 eu 2450/3'12''60 1/14 ET. CLOZIER
2024-12-23 Bordeaux 21000 eu 2650/3'22''44 5/9 ET. CLOZIER
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11 LOLITA DE LORIOL (25)9A5A7A8A4A3A8ADA9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 Bordeaux 21000 eu 2650/3'17''65 9/16 V. GONIN
2025-11-01 Beaumont de

Lomagne
16500 eu 2400/2'57''73 5/12 V. GONIN

2025-09-02 Beaumont de
Lomagne

20000 eu 2550/3'15''78 7/15 V. GONIN

2025-08-03 Eauze 16000 eu 2375/ 8/14 N.R.
BROSSARD

2025-07-20 Royan-
Atlantique

18500 eu 2475/ 4/7 V. GONIN

12 LOVE QUEEN (25)1ADA4ADM5ADADA0A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Toulouse 21000 eu 2750/3'32''56 1/15 TH. DUCOS
2025-10-19 Bordeaux 17000 eu 2550/3'13''35 dyskw. L. GUENET
2025-10-13 Castéra-

Verduzan
14000 eu 2800/3'37''10 4/12 TH. DUCOS

2025-05-26 Langon-
Libourne

16500 eu 2200/2'45''20 dyskw. L. LORENT

2025-05-22 Salon de
Provence

20000 eu 2200/2'45''25 5/16 TH. DUCOS

13 LIZENN D'ERQUY (25)1A0A5A7A9ADA2A5A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Beaumont de

Lomagne
17500 eu 2400/2'59''09 1/13 TH. DUCOS

2025-11-23 Bordeaux 15000 eu 2550/3'13''60 L. GUENET
2025-10-11 Montauban 18500 eu 2400/3'03''11 5/12 TH. DUCOS
2025-10-01 Marseille (à

Borély)
17000 eu 2300/2'50''94 7/16 D. BEKAERT

2025-09-19 Toulouse 21000 eu 2750/3'35''05 9/14 TH. DUCOS

GONITWA 10 CAGNES-SUR-MER 08 STYCZNIA 2026

10
16:15

PRIX FREDERIC PASSY 2925 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2925 metrów.

I 17.100 eu II 9.500 eu III 5.320 eu IV 3.040 eu V 1.900 eu

Suma nagród 38 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 ICARE DES CHAMPS D. DESBORDES
8 lat Wałach Bay horse P: BIRD PARKER - ROXANE DES CHAMPS po 
W: Ecurie Damien DESBORDES S: Ecurie Damien DESBORDES T: D. DESBORDES

2 DISTILLATO X. BOVAY
7 lat Wałach Bay horse P: CANTAB HALL - TAST OF BOURBON po 
W: ROLAND MULLER (SWI) S: ROLAND MULLER (SWI) T: M.A. BOVAY

3 COSMEA E. RAFFIN
6 lat Klacz Bay horse P: SJ'S CAVIAR (US) - CILANTRO po 
W: Hermann LEHNER (GER) S: Hermann LEHNER (GER) T: W. NIMCZYK

4 ELDORADO JET A. GOCCIADORO
6 lat Ogier Bay horse P: TWISTER BI - RANGONA JET po 
W: MASIOL APS (DEN) S: MASIOL APS (DEN) T: A. GOCCIADORO

5 JALAPENO N. ENSCH
7 lat Wałach Bay horse P: TORNADO BELLO - TATE GALLERY po 
W: Ecurie Camille LEVESQUE S: Ecurie Camille LEVESQUE T: N. ENSCH

6 JOKE DE CHENU S. STEFANO
7 lat Klacz Bay horse P: RODRIGO JET - UNIKIE DE CHENU po 
W: Ecurie Sylvain ROUBAUD S: Ecurie Sylvain ROUBAUD T: J.M. ROUBAUD

7 LUTIN VENESI D. BEKAERT
5 lat Wałach Bay horse P: ENINO DU POMMEREUX - ACTION VENESI po 
W: N. LOLIC S: N. LOLIC T: S. ROGER

8 FORTUNADRAGO FONT E. BELLEI
5 lat Ogier Bay horse Fo P: QUITE EASY - ONICE FONT po 
W: Sc. MY HORSE S.R.L.(ITY) S: Sc. MY HORSE S.R.L.(ITY) T: Mme M. NATYNKI

9 LARGO DE CASTELLE G. GELORMINI
5 lat Ogier Bay horse P: GOLDEN BRIDGE - ETOILE DE CASTELLE po 
W: Ecurie DRAGON TROTTERS B.V.(HOL) S: Ecurie DRAGON TROTTERS B.V.(HOL) 
T: H. GRIFT

10 FINGER DES BORDES J. GUELPA
11 lat Wałach Al. P: ROCKLYN - QUALITE ORANGE po 
W: J. GUELPA S: J. GUELPA T: J. GUELPA

11 JAVANAISE TURGOT TH. BRIAND
7 lat Klacz Bay horse P: PRINCE D'ESPACE - BARDANE TURGOT po 
W: Ecurie Emilien HOSTE S: Ecurie Emilien HOSTE T: Théo BRIAND
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12 FAMEUX SAX H. SOREL
11 lat Wałach Bay horse P: NIKY - MA BELLE EILEEN po 
W: Ecurie Sylvain ROUBAUD S: Ecurie Sylvain ROUBAUD T: J.M. ROUBAUD

13 HAIDA SAUTONNE B. ROCHARD
9 lat Klacz Bay horse P: MAGNIFICENT RODNEY - SARA SAUTONNE po 
W: Ecurie de SAUTONNE S: Ecurie de SAUTONNE T: M. SASSIER

14 ASTRONASCENTE ZAC K. DEPUYDT
10 lat Wałach Bay horse P: READY CASH - GLAMOUR GRIF po 
W: M. BRUYNEEL (BEL) S: M. BRUYNEEL (BEL) T: J. CORBANIE

Typy dziennikarzy
Midi Libre
Rédaction

3. Cosmea
4. Eldorado Jet
5. Jalapeno

GONITWA 10 CAGNES-SUR-MER 08 STYCZNIA 2026

1 ICARE DES CHAMPS 9A(25)DA0A9A7A9A7A2A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2925/3'39''37 9/14 D. DESBORDES
2025-12-11 Marseille (à

Vivaux)
25000 eu 2650/3'18''68 dyskw. D. DESBORDES

2025-11-14 Marseille (à
Borély)

24000 eu 2300/2'53''04 N. ENSCH

2025-10-10 Marseille (à
Borély)

28000 eu 2300/2'47''38 9/12 D. DESBORDES

2025-09-23 Marseille (à
Borély)

25000 eu 2300/2'46''81 7/12 D. DESBORDES

2 DISTILLATO (25)0A1A6A1A3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Grenade-sur-

Garonne
21000 eu 2725/3'20''96 X. BOVAY

2025-07-23 Enghien 43000 eu 2150/2'34''98 3/16 A. ABRIVARD
2025-04-08 Cavaillon 26000 eu 2525/3'05''85 5/13 M.A. BOVAY
2024-08-04 Enghien 41000 eu 2150/2'35''86 8/11 M. MOTTIER
2024-07-24 Enghien 41000 eu 2875/3'34''80 4/12 M. ABRIVARD

3 COSMEA (25)2A1A1A1A3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-04-09 Reims 24000 eu 2550/3'04''61 3/14 B. ROCHARD
2025-03-11 Enghien 46000 eu 2150/2'37''10 dyskw. M. MOTTIER
2025-02-12 Vincennes 35000 eu 2700/3'18''58 1/16 B. ROCHARD
2025-01-30 Vincennes 35000 eu 2700/3'17''68 5/16 B. ROCHARD
2025-01-06 Vincennes 46000 eu 2700/3'21''03 dyskw. R. BOT

4 ELDORADO JET (25)8ADADA1A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

5 JALAPENO (25)8A3A6A2ADA3A1A7A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'34''33 8/15 N. ENSCH
2025-12-13 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2150/2'37''77 3/13 N. ENSCH
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
6000 eu 2650/3'23''51 6/10 F. DUBAILLAY

2025-08-31 Salon de
Provence

23000 eu 3000/3'48''62 2/11 N. ENSCH

2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2150/2'38''70 dyskw. N. ENSCH

6 JOKE DE CHENU (25)9M0A0MDA5M5M0A2M8M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-08 Cabourg 31000 eu 2750/3'21''49 9/12 R. MARTY
2025-12-01 Vincennes 46000 eu 2100/2'30''81 L. BAUDOUIN
2025-11-26 Vincennes 42000 eu 2700/3'17''60 Mlle E. CROISIC
2025-11-09 Vire Normandie 19500 eu 2800/3'33''47 dyskw. G. BAUDOUIN
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
34000 eu 2550/3'08''58 5/12 R. MARTY
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7 LUTIN VENESI (25)3A0A7A2A1A4A3A4A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Vincennes 52000 eu 2850/3'29''80 3/11 D. THOMAIN
2025-11-20 Vincennes 62000 eu 2850/3'26''93 A. COLLETTE
2025-11-08 Vincennes 52000 eu 2700/3'17''57 7/11 F. NIVARD
2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 52000 eu 2925/3'34''63 2/9 D. BEKAERT
2025-08-04 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'35''28 1/7 D. BEKAERT

8 FORTUNADRAGO FONT (25)3A7A4A6A1A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

9 LARGO DE CASTELLE (25)4A4A2A4A6A5ADM6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'37''04 4/12 N. ENSCH
2025-11-27 (Perf. Etr)PAYS

BAS WOLVEGA
(P

5000 eu 2600/ 4/12 ROBIN BAKKER

2025-10-26 (Perf. Etr)PAYS
BAS WOLVEGA
(P

5000 eu 2100/ 2/11 ROBIN BAKKER

2025-10-10 (Perf.
Etr)SUEDE
STOCKHOLM-
SOL

248370 eu 3140/ 4/1 R.N.
SKOGLUND

2025-09-25 (Perf.
Etr)SUEDE
OREBRO

248370 eu 3140/ 6/1 R. BAKKER

10 FINGER DES BORDES (25)9A6A5A0A7ADADA4A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Cagnes-sur-Mer 49000 eu 2925/3'34''19 9/15 J. GUELPA
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 43000 eu 2925/3'33''88 6/14 J. GUELPA
2025-11-23 Marseille (à

Borély)
35000 eu 3000/3'44''93 5/14 J. GUELPA

2025-11-16 Vincennes 68000 eu 2100/2'28''09 N. BAZIRE
2025-08-09 Cagnes-sur-Mer 36000 eu 2925/3'35''36 7/15 J. GUELPA

11 JAVANAISE TURGOT (25)DA4A5A1A1A1A3A3A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Cagnes-sur-Mer 49000 eu 2925/3'34''19 dyskw. Y.A. BRIAND
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 43000 eu 2925/3'33''88 4/14 Y.A. BRIAND
2025-11-15 Lyon (à Parilly) 35000 eu 2850/3'34''23 5/14 TH. BRIAND
2025-09-13 Vichy 8000 eu 4275/5'36''15 1/10 Mlle S.

BLANCHETIERE
2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 52000 eu 2925/3'33''86 1/10 TH. BRIAND

12 FAMEUX SAX (25)0A6A7A4A5A5A4A3A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Cagnes-sur-Mer 49000 eu 2925/3'34''19 H. SOREL
2025-09-11 Marseille (à

Borély)
33000 eu 2300/ 6/15 S. STEFANO

2025-08-11 Cagnes-sur-Mer 69000 eu 2925/3'34''86 7/12 P. VERCRUYSSE
2025-07-30 Cagnes-sur-Mer 36000 eu 2150/2'34''41 4/12 S. STEFANO
2025-07-08 Hyères 43000 eu 2650/3'13''96 5/15 S. STEFANO
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13 HAIDA SAUTONNE (25)7A7A9A8A0A1A7M1A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 Vincennes 68000 eu 2850/3'27''68 7/15 TH. BRIAND
2025-06-22 Vincennes 68000 eu 2100/2'27''41 7/16 GUILLAUME

MARTIN
2025-05-23 Vincennes 68000 eu 2700/3'13''27 9/13 B. ROCHARD
2025-04-19 Enghien 68000 eu 2150/2'34''42 8/16 B. ROCHARD
2025-04-05 Vincennes 68000 eu 2100/2'29''54 B. ROCHARD

14 ASTRONASCENTE ZAC (25)8ADA4A8A8A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 80000 eu 2925/3'30''82 8/11 K. DEPUYDT
2025-11-27 Vincennes 68000 eu 2100/2'29''42 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-09-18 Vincennes 68000 eu 2700/3'15''39 8/15 A. ABRIVARD
2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 49000 eu 2925/3'30''48 3/14 K. DEPUYDT
2025-08-09 Cagnes-sur-Mer 36000 eu 2925/3'35''36 1/15 K. DEPUYDT
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PRIX DE L'AURETTE 2500 m
Wyścig płaski dla koni 5-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2500 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 7.200 eu II 2.736 eu III 2.016 eu IV 1.296 eu V 576 eu

Suma nagród 14 400 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 SKADOOSH D.PROVOST
60

5 lat Wałach kasztan P: BIRCHWOOD - VIA CON ME po BIG BAD BOB
W: M.MACARI S: M.MACARI T: A.SANGLARD (S)

2 MONSIEUR GEORGE H.LEBOUC
60

10 lat Wałach kasztan P: GEORGE VANCOUVER - MADEMOISELLECHICHI po CHICHICASTENANGO
W: R.LE BOLC'H S: R.LE BOLC'H T: E.LECOIFFIER

3 MOMOUR F.LEFEBVRE
60

12 lat Wałach gniady P: MIZZEN MAST - MOURANIYA po AZAMOUR
W: D.LIMOUSY S: D.LIMOUSY T: D.LIMOUSY

4 PLUIE D'ARAIZE S.JUST
60

7 lat Klacz gniady P: NO RISK AT ALL - BRING IT ON po MARTALINE
W: D.POCHE S: D.POCHE T: T.POCHE

5 MILORD DU LEMO M.GRANDIN
59

7 lat Wałach kasztan P: GENTLEWAVE - JADE RHEINBERG po PLATINI
W: M. CHEVILLARD/ G. LECOMTE S: M. CHEVILLARD/ G. LECOMTE T: T.VIEL

6 AIMANT L.PLOMMEE
59

8 lat Wałach gniady P: EXOSPHERE - AIMANTE po DANSILI
W: D.BECK S: D.BECK T: T.POCHE

7 MY DARLING D.SANTIAGO
59

7 lat Klacz gniady P: TORONADO - DARLING POINT po DARK ANGEL
W: MME S.LESAGE DE LA HAYE S: MME S.LESAGE DE LA HAYE 
T: MME S.LESAGE DE LA HAYE

8 SINGEL MALT X.BERGERON
59

9 lat Wałach gniady P: MAKFI - FRAGANCIA po ORATORIO
W: MME S.COURTES S: MME S.COURTES T: MME S.COURTES

9 BAHIA WARANA C.GROSBOIS
59

5 lat Wałach GREY P: STORMY RIVER - ET POURTANT po LINAMIX
W: MME M.BRUERE S: MME M.BRUERE T: MME M.BRUERE

10 LUCAS TREZY A.CRASTUS
59

7 lat Wałach kasztan P: ANODIN - DERVAHEL po LE HAVRE
W: MME A.FOUASSIER S: MME A.FOUASSIER T: A.FOUASSIER

11 PALMEIRA EMERY E.CORALLO
58

6 lat Klacz gniady P: HERALD THE DAWN - JACAMAR po MASTERCRAFTSMAN
W: J.J.PLANQUE (S) S: J.J.PLANQUE (S) T: J.PLANQUE (S)
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12 TENYEARSAFTER H.BOUTIN
58

5 lat Wałach gniady P: WOOTTON BASSETT - LIKE AN ANGEL po DARK ANGEL
W: ECURIE NICOLATO S: ECURIE NICOLATO T: CH.PLISSON (S)

13 TIME TO PARLEY L.GAUBERT
58

7 lat Klacz gniady P: INVINCIBLE SPIRIT - ASHADIHAN po KYLLACHY
W: SCEA DE FOLLEVILLE S: SCEA DE FOLLEVILLE T: E.LECOIFFIER

14 COMPOSITION L.GALLO
58

5 lat Klacz gniady P: ANODIN - PEINTURE ABSTRAITE po HOLY ROMAN EMPEROR
W: A.KHEIR S: A.KHEIR T: J.LEROY

15 FAL DARA A.BARON
58

6 lat Klacz gniady P: OLYMPIC GLORY - PRADARA po AUSSIE RULES
W: MME A.BAUDRON S: MME A.BAUDRON T: MME A.BAUDRON

16 TUNDRA A.MOLINS
58

10 lat Klacz gniady P: NATHANIEL - TUIGA po RAKTI
W: I.RAYBOULD S: I.RAYBOULD T: I.RAYBOULD



GONITWA 11 DEAUVILLE 08 STYCZNIA 2026

1 SKADOOSH (25)4p0p5p7p6p4p3p0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'39''47 4/16 D.PROVOST(58,

0)
Standard

2025-11-08 LYON LA SOIE 15400 eu 1800/01'50''25 10/12 A.ORANI(53,5) Standard
2025-10-24 LYON LA SOIE 14400 eu 2150/02'18''74 5/12 H.BESNIER(57,

0)
Standard

2025-10-03 LYON LA SOIE 12800 eu 2400/02'41''90 7/12 C.CLAYEUX(53,
5)

Standard

2025-09-23 VICHY 16300 eu 2400/02'40''47 6/13 A.MADAMET(55
,0)

m.elast.

2 MONSIEUR GEORGE (25)8p1p5p9p8p3p4p4p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'39''47 8/16 H.LEBOUC(57,5

)
Standard

2025-12-06 CHANTILLY 17300 eu 2700/02'56''27 1/13 H.LEBOUC(54,5
)

Standard

2025-11-25 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'40''63 5/16 H.LEBOUC(59,5
)

Standard

2025-11-10 AMIENS 11500 eu 2900/03'39''99 9/11 M.MARQUETTE(
59,0)

ciężki

2025-10-21 CLAIREFONTAI
NE

17300 eu 2900/03'21''30 8/14 J.MAJORCRYK(6
5,0)

m.elast.

3 MOMOUR (25)6p7p3p5p1p3p2p4p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 DEAUVILLE 17300 eu 3400/03'41''84 6/16 K.BRAYE(69,5) Standard
2025-08-03 VITTEL 10300 eu 3400/04'10''99 7/11 K.BRAYE(70,5) elast.
2025-07-20 VITTEL 13400 eu 2400/02'37''96 3/11 F.LEFEBVRE(58,

5)
Good to soft

2025-05-31 LYON PARILLY 15000 eu 2400/02'40''10 5/16 D.PROVOST(60,
5)

elast.

2025-05-17 LYON PARILLY 15000 eu 2400/02'38''68 1/10 D.PROVOST(56,
5)

Good

4 PLUIE D'ARAIZE (25)0p1p0p7p8p7p5p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 DEAUVILLE 14400 eu 2500/02'39''83 11/16 C.GROSBOIS(5

9,5)
Standard

2025-12-19 PORNICHET 13000 eu 3100/03'25''04 1/15 R.JUTEAU(60,0) Standard
2025-12-05 PORNICHET 13000 eu 2400/02'32''39 14/14 S.JUST(58,5) Standard
2025-11-29 PORNICHET 14400 eu 3100/03'18''86 7/10 W.LEVESQUE(5

7,0)
Standard

2025-11-12 NANTES 14400 eu 2400/02'43''55 8/14 W.LEVESQUE(5
5,0)

m.elast.
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5 MILORD DU LEMO (25)8p1p4p3p1p3p2p3p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 DEAUVILLE 14400 eu 2500/02'39''83 8/16 A.BERNARD(59,

0)
Standard

2025-12-12 DEAUVILLE 17300 eu 3400/03'41''84 1/16 T.MORISSON(6
8,0)

Standard

2025-11-30 CRAON 14400 eu 2400/02'48''03 4/13 M.JUSTUM(56,0
)

m.elast.

2025-11-07 LYON PARILLY 16300 eu 3150/03'47''53 3/7 T.MORISSON(6
4,5)

m.elast.

2025-10-21 CLAIREFONTAI
NE

17300 eu 2900/03'21''30 1/14 T.MORISSON(6
6,5)

m.elast.

6 AIMANT (25)4p4p6h0pTp7p4p7pAs
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 DEAUVILLE 14400 eu 2500/02'39''83 4/16 L.PLOMMEE(56,

5)
Standard

2025-12-19 PORNICHET 14400 eu 3100/03'17''28 4/15 L.PLOMMEE(55,
0)

Standard

2025-11-12 NANTES 14400 eu 2400/02'43''55 10/14 S.JUST(56,5) m.elast.
2025-10-19 MACHECOUL 8200 eu 2950/03'16''89 S.JUST(55,5) m.elast.
2025-10-08 ARGENTAN 11900 eu 2900/03'11''90 7/14 S.JUST(54,5) elast.

7 MY DARLING (25)2p9p4p7p1p4p2p7p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 DEAUVILLE 14400 eu 2500/02'39''83 2/16 D.SANTIAGO(5

7,0)
Standard

2025-12-19 PORNICHET 14400 eu 3100/03'17''28 9/15 D.SANTIAGO(5
5,5)

Standard

2025-12-05 PORNICHET 14400 eu 2400/02'33''83 4/15 D.SANTIAGO(5
4,0)

Standard

2025-11-12 NANTES 14400 eu 2400/02'43''55 7/14 A.BARON(56,0) m.elast.
2025-08-11 LA TESTE-

BASSIN
ARCACHON

14400 eu 2400/02'37''00 1/11 D.SANTIAGO(5
4,5)

Good

8 SINGEL MALT (25)7p0p5p4p7p2p1p5p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-06 CHANTILLY 17300 eu 2700/02'56''27 7/13 X.BERGERON(5

6,0)
Standard

2025-11-12 NANTES 14400 eu 2400/02'43''55 14/14 X.BERGERON(5
6,0)

m.elast.

2025-10-31 CHANTILLY 19200 eu 3200/03'31''84 5/12 X.BERGERON(5
7,0)

Standard

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

19200 eu 2600/02'44''56 4/13 X.BERGERON(5
7,0)

Good to soft

2025-09-11 ANGERS 14400 eu 3150/03'33''66 7/16 X.BERGERON(5
9,0)

elast.
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9 BAHIA WARANA (25)7p7p2p5p(24)6p4p2p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 PORNICHET 14400 eu 2400/02'28''11 7/14 C.GROSBOIS(5

8,0)
Standard

2025-03-04 CHANTILLY 22000 eu 1900/01'56''15 7/15 E.HARDOUIN(5
7,5)

Standard

2025-02-14 CHANTILLY 23000 eu 1900/02'00''00 2/16 E.HARDOUIN(5
5,0)

Standard

2025-01-03 DEAUVILLE 21000 eu 2500/02'45''43 5/14 SEB
.BARBIER(58,0)

Standard

2024-12-14 DEAUVILLE 19000 eu 2500/02'44''08 6/13 S.CHUETTE(57,
5)

Standard

10 LUCAS TREZY (25)0p8p(24)0p1p7p0p(23)1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'39''47 13/16 M.VELON(56,5) Standard
2025-11-22 PORNICHET 14400 eu 2100/02'15''05 8/14 P.REMOUE(59,0

)
Standard

2024-12-22 PORNICHET 17000 eu 2100/02'11''72 13/14 A.BARON(56,0) Standard
2024-04-18 NANTES 17000 eu 2400/02'41''28 1/13 A.CRASTUS(54,

5)
m.elast.

2024-03-27 PORNICHET 14000 eu 3100/03'22''09 7/10 G.SIAS(57,5) Standard

11 PALMEIRA EMERY (25)0p8p4p0p0p4p1p0p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PORNICHET 14400 eu 1700/01'42''03 10/12 A.BERNARD(55,

5)
Standard

2025-06-11 CRAON 14000 eu 3000/03'22''93 8/16 L.ROUSSEL(57,
5)

Good to soft

2025-06-01 NORT-SUR-
ERDRE

7000 eu 2500/02'42''97 4/11 C.MACCHIERAL
DO(56,5)

Good to leger

2025-05-12 CHATEAUBRIAN
T

15000 eu 2650/03'01''65 10/16 C.PACAUT(58,5
)

m.elast.

2025-04-23 SAINT-CLOUD 20000 eu 2500/02'53''81 11/15 S.PLANQUE(59,
0)

m.elast.

12 TENYEARSAFTER (25)1p6p4p0p0p5p0p5p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 DEAUVILLE 15400 eu 2500/02'41''46 1/16 H.BOUTIN(58,0

)
Standard

2025-12-06 CHANTILLY 14400 eu 2700/02'57''70 6/14 H.BOUTIN(59,5
)

Standard

2025-11-25 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'40''63 4/16 H.BOUTIN(58,5
)

Standard

2025-11-10 CHANTILLY 19200 eu 1900/01'56''90 12/15 M.GRANDIN(56,
5)

Standard

2025-09-25 CHANTILLY 17000 eu 1900/01'56''00 11/15 H.BOUTIN(58,5
)

Standard
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13 TIME TO PARLEY (25)0p0p0p0p8h1p9p9p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'39''47 12/16 L.GAUBERT(53,

5)
Standard

2025-12-05 PORNICHET 14400 eu 2400/02'33''83 11/15 L.GAUBERT(53,
0)

Standard

2025-05-22 NANTES 17000 eu 1600/01'39''73 12/13 A.BARON(55,5) Good
2025-05-05 NANTES 17000 eu 1600/01'40''60 13/15 M.FAVRIAUX(53

,0)
Good to soft

2025-03-30 NANTES 15000 eu 1600/01'41''71 1/11 J.MOUTARD(59,
0)

m.elast.

14 COMPOSITION (25)0p0p4p7p8p9p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 DEAUVILLE 14400 eu 2500/02'39''83 15/16 L.GALLO(58,0) Standard
2025-11-03 LE CROISE-

LAROCHE
15400 eu 2500/02'52''48 10/12 P.CHEYER(55,5

)
ciężki

2025-09-18 LE CROISE-
LAROCHE

11900 eu 2500/02'45''54 4/10 L.GALLO(54,0) Good to soft

2025-08-30 DEAUVILLE 19200 eu 2500/02'44''87 7/15 L.GALLO(57,0) elast.
2025-08-07 DEAUVILLE 16500 eu 1900/01'59''61 8/11 P.CHEYER(55,0

)
Slow

15 FAL DARA (25)9p2p3p5p0p5p4p5p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 DEAUVILLE 14400 eu 2500/02'39''83 9/16 A.BARON(58,0) Standard
2025-08-07 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'46''13 2/14 JD.MANCEAU(6

6,0)
Slow

2025-07-14 SAVENAY 5800 eu 2100/02'11''68 3/8 A.BARON(57,5) Good
2025-06-30 CHOLET 14000 eu 2950/03'13''28 5/13 A.BAUDRON(66

,0)
Good to soft

2025-06-19 PARISLONGCHA
MP

20000 eu 2100/02'14''58 11/16 A.BARON(60,0) Good to soft

16 TUNDRA (25)2p6p9p7p7p8p9p1p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 DEAUVILLE 15400 eu 2500/02'41''46 2/16 F.VERON(59,5) Standard
2025-12-05 PORNICHET 14400 eu 2400/02'33''83 6/15 F.VERON(55,0) Standard
2025-11-22 PORNICHET 14400 eu 2100/02'15''05 9/14 A.MOLINS(56,0

)
Standard

2025-11-01 LIGNIERES EN
BERRY

14400 eu 2400/02'45''10 7/11 P.CHEYER(57,0
)

m.elast.

2025-10-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

13400 eu 2400/02'47''05 7/16 M.ROMARY(58,
5)

m.elast.
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12
16:50

PRIX METEOR II 2925 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2925 metrów.

I 11.700 eu II 6.500 eu III 3.640 eu IV 2.080 eu V 1.300 eu

Suma nagród 26 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JACOVIA MADRIK J.CH. FERON
7 lat Klacz Bay horse P: VALKO JENILAT - LACOVIA MADRIK po 
W: ANDRE FARRUGIA S: ANDRE FARRUGIA T: Mme C. DE SOETE

2 JOY FOR EVER CH. MARTENS
7 lat Klacz Bay horse P: ERIDAN - ADAGIA D'EM po 
W: Patrick DAVIDSON S: Patrick DAVIDSON T: H. GRIFT

3 JAIKA DES FANES G. GELORMINI
7 lat Klacz Bay horse P: DOBERMAN - UNA DES FANES po 
W: DRAVIET STABLES S: DRAVIET STABLES T: H. GRIFT

4 KIRA BO FACE M. BROUWER
6 lat Klacz Bay horse Fo P: READY CASH - BABSANE FACE po 
W: Stall HABO S: Stall HABO T: D. BROUWER

5 KATIA DHELPA TH. BRIAND
6 lat Klacz Al. P: ATLAS DE JOUDES - CERISE VALMONT po 
W: C. BUHIGNE S: C. BUHIGNE T: C. BUHIGNE

6 KLASSE DE BRUZEAU B. MARIE
6 lat Klacz Bay horse P: CAPTAIN SPARROW - DONA LISA po 
W: Ecurie BKM S: Ecurie BKM T: B. MARIE

7 INES D'ATOUT N. PACHA
8 lat Klacz Bay horse P: BOLD EAGLE - BIANCA D'ATOUT po 
W: Mme Camille MORIN S: Mme Camille MORIN T: Nils PACHA

8 KANGALA DE FAEL F. TUGEND
6 lat Klacz Al. P: UNICLOVE - CANDY DE FAEL po 
W: J. FERNANDES S: J. FERNANDES T: R. MOURICE

9 JOUVENCE SECRETE N. ENSCH
7 lat Klacz Bay horse P: DIJON - QLERY po 
W: Ecurie SERENITE S: Ecurie SERENITE T: R. DERIEUX

10 JOLIE SMART M. VAUDOIT
7 lat Klacz Al. P: PRINCE GEDE - ULINE DU MEDI po 
W: O. VAUDOIT S: O. VAUDOIT T: B. MARIE

11 JELGA DU VIVIER E. RAFFIN
7 lat Klacz Bay horse P: CUPIDON DU VIVIER - BELGA DU CHATELET po 
W: Ecurie Jean Yves LECUYER S: Ecurie Jean Yves LECUYER T: M. IZAAC

12 JEALOUS GIRL K. DEPUYDT
7 lat Klacz Al. P: BOCCADOR DE SIMM - VEGA FRANCA po 
W: Mme S. BERTEAU S: Mme S. BERTEAU T: Mme C. DE SOETE
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13 JOLYSTAR GEDE A. PILLON
7 lat Klacz Al. P: SCIPION DU GOUTIER - TROIS ETOILES GEDE po 
W: Ecurie Alexandre PILLON S: Ecurie Alexandre PILLON T: A. PILLON

14 JAVA D'ECAJEUL S. STEFANO
7 lat Klacz Bay horse P: CARAT WILLIAMS - VENUS D'ECAJEUL po 
W: Ecurie MIP S: Ecurie MIP T: J.M. ROUBAUD

15 ISEA DU QUENNE G. TUGEND
8 lat Klacz Bay horse P: VERY NICE MARCEAUX - BRISKA DU QUENNE po 
W: Ecurie Haras de la COQUENNE S: Ecurie Haras de la COQUENNE T: R. MOURICE

Typy dziennikarzy
Midi Libre
Rédaction

11. Jelga du Vivier
2. Joy For Ever
5. Katia Dhelpa
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1 JACOVIA MADRIK (25)6A2ADA5A9A7A0A1A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Cagnes-sur-Mer 21000 eu 2925/3'41''55 6/10 J.CH. FERON
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2150/2'38''27 2/16 Mme CH.

FARRUGIA
2025-11-13 Vincennes 37000 eu 2700/3'19''62 dyskw. L. CUEFF
2025-11-10 Reims 24000 eu 2500/3'02''30 5/14 K. DEPUYDT
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
24000 eu 2825/3'32''37 9/16 K. DEPUYDT

2 JOY FOR EVER (25)2A1A2A1ADA6A9ADA5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Cagnes-sur-Mer 21000 eu 2925/3'41''55 2/10 L. GOETZ
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2150/2'38''27 1/16 Mlle B. GRIFT
2025-12-12 (Perf. Etr)PAYS

BAS WOLVEGA
(P

10000 eu 2600/ 2/7 ROBIN BAKKER

2025-11-27 (Perf. Etr)PAYS
BAS WOLVEGA
(P

5000 eu 2100/ 1/7 HENK GRIFT

2025-08-14 Cagnes-sur-Mer 21000 eu 2925/3'38''31 dyskw. J.CH. FERON

3 JAIKA DES FANES (25)6A7A0A2A3A5A1A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2150/2'36''86 6/12 Mlle B. GRIFT
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 24000 eu 2700/3'21''07 7/11 H. SOREL
2025-04-05 Vincennes 53000 eu 2100/2'28''27 CH. MARTENS
2025-03-04 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'36''44 2/7 CH. MARTENS
2025-02-10 Marseille (à

Vivaux)
22000 eu 2650/3'20''16 3/13 PIERRICK LE

MOEL

4 KIRA BO FACE (25)0ADADA4A1A5ADA6A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-06 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''59 M. BROUWER
2025-11-14 (Perf. Etr)PAYS

BAS WOLVEGA
(P

11000 eu 3100/ dyskw. MICHA
BROUWER

2025-11-04 Vincennes 53000 eu 2700/3'15''87 dyskw. M. BROUWER
2025-10-03 (Perf.

Etr)ALLEMAGNE
HAMBOURG

0 eu 0/ 4/1 M. BROUWER

2025-09-18 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''28 1/11 M. BROUWER

5 KATIA DHELPA (25)3A8A4ADA1ADA9A4A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2925/3'38''27 3/13 TH. BRIAND
2025-09-21 Vincennes 53000 eu 2700/3'14''45 8/12 M. MOTTIER
2025-09-08 Craon 25000 eu 2775/ 4/16 T. BEAUVAIS
2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 52000 eu 2925/3'35''82 dyskw. N. MOUROT
2025-08-04 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2150/2'35''08 1/12 N. MOUROT
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6 KLASSE DE BRUZEAU (25)6A3A4A0A6A1A4A2A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2925/3'38''27 6/13 B. MARIE
2025-11-04 Vincennes 53000 eu 2700/3'15''87 3/16 M. LEGROS
2025-10-10 Vincennes 53000 eu 2850/3'29''43 4/15 M. LEGROS
2025-10-03 Vincennes 46000 eu 2850/3'34''52 M. LEGROS
2025-05-24 Enghien 53000 eu 2150/2'35''41 6/16 M. LEGROS

7 INES D'ATOUT (25)7A5A8A3ADA0A5ADA6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-10 Lyon (à La

Soie)
24000 eu 2050/2'28''84 7/13 N. PACHA

2025-12-04 Marseille (à
Vivaux)

32000 eu 2650/3'18''92 5/16 N. PACHA

2025-11-23 Bordeaux 21000 eu 2550/3'11''61 8/16 P. GERAY
2025-11-12 Bordeaux 6000 eu 2650/3'24''18 3/12 A. PACHA
2025-11-02 Machecoul 24000 eu 2700/3'18''34 dyskw. J. GROIZEAU

8 KANGALA DE FAEL (25)7ADA5A5A8A7A6A3A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'37''04 7/12 F. TUGEND
2025-11-29 Marseille (à

Vivaux)
25000 eu 2650/3'22''00 dyskw. R. MOURICE

2025-11-14 Marseille (à
Borély)

40000 eu 3000/3'48''58 5/11 F. TUGEND

2025-10-26 Salon de
Provence

34000 eu 3000/3'47''66 5/16 F. TUGEND

2025-10-10 Marseille (à
Borély)

35000 eu 3000/3'42''53 8/12 F. TUGEND

9 JOUVENCE SECRETE (25)DADADA8A5A5A8A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'37''04 dyskw. R. DERIEUX
2025-12-09 Amiens 23000 eu 2400/2'54''57 dyskw. R. DERIEUX
2025-11-14 Vincennes 53000 eu 2100/2'27''05 dyskw. M. IONESCU
2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2150/2'38''70 8/12 D. BEKAERT
2025-08-03 Enghien 46000 eu 2875/3'32''70 5/10 B. ROCHARD

10 JOLIE SMART 4A(25)1A0A8A8A1A3A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2925/3'46''07 4/16 A. SLIMANE
2025-12-13 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2925/3'44''55 1/16 A. SLIMANE
2025-11-25 Vincennes 37000 eu 2100/2'30''77 Mme M.K.

DUVAL
2025-09-27 Le Pertre 17500 eu 2750/ 8/14 B. MARIE
2025-09-07 Alençon 16500 eu 2650/ 8/15 M. VAUDOIT
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11 JELGA DU VIVIER (25)1A2ADA6A2A1A2A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Cagnes-sur-Mer 21000 eu 2925/3'41''55 1/10 TH. BRIAND
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2150/2'36''86 2/12 Mlle S. BRIAND
2025-12-13 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2925/3'44''55 dyskw. Mlle S. BRIAND
2025-12-02 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'32''18 6/18 ANTOINE

MICHEL
FOSSEY

2025-06-28 Lyon (à Parilly) 24000 eu 2850/3'32''99 2/13 TH. BRIAND

12 JEALOUS GIRL (25)0A4A4ADA3A5A4A1A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2150/2'37''77 K. DEPUYDT
2025-11-25 Vincennes 37000 eu 2100/2'30''77 4/15 M.J. BARCELO

BISQUERRA
2025-11-11 La Capelle 22000 eu 2700/3'22''40 4/13 J.F. SENET
2025-10-31 Vincennes 46000 eu 2700/3'16''94 dyskw. Y.

LEBOURGEOIS
2025-09-22 La Capelle 24000 eu 2750/3'26''69 3/12 G. GELORMINI

13 JOLYSTAR GEDE (25)DADADADADADMDA8ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'34''33 dyskw. A. PILLON
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'32''60 dyskw. A. PILLON
2025-12-13 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2150/2'37''77 dyskw. A. PILLON
2025-11-01 Laval 31000 eu 2850/3'32''73 dyskw. A. PILLON
2025-05-11 Rambouillet 19000 eu 2800/ dyskw. Mlle CL.

MENARD

14 JAVA D'ECAJEUL (25)3M2M0ADA0A8M1M(24)DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'38''73 3/9 A. ABRIVARD
2025-11-29 Marseille (à

Vivaux)
32000 eu 2650/3'20''52 2/8 Q. SEGUIN

2025-11-02 Marseille (à
Vivaux)

23000 eu 2650/3'23''75 C. TOUSSAINT

2025-10-10 Marseille (à
Borély)

24000 eu 3000/3'43''77 dyskw. H. SOREL

2025-02-26 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'35''35 Q. SEGUIN

15 ISEA DU QUENNE (25)0A7A4A6A5A1ADADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
21000 eu 2650/3'20''48 G. TUGEND

2025-11-14 Marseille (à
Borély)

25000 eu 3000/3'49''33 7/16 F. TUGEND

2025-10-26 Salon de
Provence

28000 eu 3000/3'50''28 4/13 F. TUGEND

2025-10-19 Salon de
Provence

20000 eu 3000/3'48''63 6/11 F. TUGEND

2025-10-12 L'Isle sur la
Sorgue

19500 eu 2800/ 5/11 F. TUGEND
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PRIX DE L'AURE 2500 m
Wyścig płaski dla koni 5-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2500 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 8.650 eu II 3.287 eu III 2.422 eu IV 1.557 eu V 692 eu

Suma nagród 17 300 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LE GARDOLOT M.GRANDIN
60

8 lat Wałach gniady P: ANODIN - ROSE THE ONE po MESHAHEER
W: A.RENAULT S: A.RENAULT T: A.RENAULT

2 LELLA DESJY S.JUST
60

6 lat Klacz BAY F. P: ZANZIBARI - LAMADOUN po SMADOUN
W: T.POCHE S: T.POCHE T: T.POCHE

3 INSPIRADO H.BOUTIN
60

5 lat Wałach gniady P: INTELLO - ESPIRITA po IFFRAAJ
W: A.BRENCKLE S: A.BRENCKLE T: A.BRENCKLE

4 ARGYRON E.CRUBLET
60

10 lat Wałach kasztan P: IFFRAAJ - ALKANIA po DALAKHANI
W: J. UZEL/S. MARTIN/CHARIER S: J. UZEL/S. MARTIN/CHARIER T: L&M.VIEL (S)

5 MISTER POWER D.SANTIAGO
60

6 lat Wałach BAY F. P: DARIYAN - KIYRNA po MANDURO
W: Y.DAUCE S: Y.DAUCE T: Y.DAUCE

6 ARMORIGENE E.CORALLO
59

9 lat Wałach gniady P: AMADEUS WOLF - BITHIA po VETTORI
W: MME J.LE STANG S: MME J.LE STANG T: MME J.LE STANG

7 CLICCLIC PANPANPAN E.MUNTWYLER
59

6 lat Klacz gniady P: MONTMARTRE - ANYMORE po MY RISK
W: MME A.CASTEU S: MME A.CASTEU T: D.ARTU (S)

8 AND WE DANCED T.PICCONE
59

7 lat Klacz GREY P: GREAT PRETENDER - FANTASTIC CUIX po FANTASTIC LIGHT
W: MME C.DELAROCHE S: MME C.DELAROCHE T: MME J.LE STANG

9 BORN TO WIN A.MOLINS
59

5 lat Ogier gniady P: BORN TO SEA - MOON GIANT po GIANT'S CAUSEWAY
W: S.MORINEAU S: S.MORINEAU T: S.MORINEAU

10 GOT HAWK J.NICOLEAU
59

6 lat Wałach gniady P: GLENEAGLES - SISENE po PIVOTAL
W: MME J.LE STANG S: MME J.LE STANG T: MME J.LE STANG

11 VULDETRADE F.LEFEBVRE
59

5 lat Klacz gniady P: ALMANZOR - WINNA CHOPE po SOAVE
W: E.BERNHARDT S: E.BERNHARDT T: L.BERNHARDT

12 FELIX FELICIS X.BERGERON
58

6 lat Wałach gniady P: OLYMPIC GLORY - SORINA po LE HAVRE
W: C.RESTOUT S: C.RESTOUT T: C.RESTOUT
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13 LOUGHCREW J.MARIEN
58

6 lat Wałach gniady P: CLOTH OF STARS - TEVARA po COMPTON PLACE
W: R.PIRES/S.DUMONT/B.CHEGWIDDEN S: R.PIRES/S.DUMONT/B.CHEGWIDDEN 
T: N.CAULLERY

14 GARIGLIANO A.LEMAITRE
58

9 lat Wałach BAY F. P: GUTAIFAN - GREEN RIDGE po GREEN TUNE
W: B.BOSSERT S: B.BOSSERT T: B.BOSSERT

15 MISS DONNA R.MANGIONE
58

5 lat Klacz kasztan P: GEMIX - MISS COTIL po ENRIQUE
W: B.BOITEZ S: B.BOITEZ T: MME J.LE STANG

16 BREMONTIER T.BACHELOT
58

7 lat Wałach gniady P: ULTRA - BROCOTTES po LANDO
W: R.MEDER S: R.MEDER T: M.KREBS (S)

GONITWA 13 DEAUVILLE 08 STYCZNIA 2026

1 LE GARDOLOT (25)0p4p0p5p3p3p6p9p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 DEAUVILLE 19200 eu 2500/02'39''20 14/16 A.MOLINS(56,5

)
Standard

2025-12-06 CHANTILLY 17300 eu 2700/02'56''27 4/13 A.MOLINS(58,5
)

Standard

2025-11-25 DEAUVILLE 21100 eu 2500/02'41''31 14/16 A.MOLINS(54,5
)

Standard

2025-11-01 DEAUVILLE 22100 eu 2500/02'41''71 5/15 A.MOLINS(56,0
)

Standard

2025-09-28 AMIENS 13400 eu 2200/02'20''66 3/14 A.MOLINS(58,5
)

elast.

2 LELLA DESJY (25)4p0p0p8p0pAh6h2h0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'41''71 4/16 C.GROSBOIS(6

0,0)
Standard

2025-12-19 PORNICHET 16300 eu 3100/03'17''05 12/15 S.JUST(56,0) Standard
2025-12-05 PORNICHET 16300 eu 2400/02'30''87 11/15 S.JUST(57,5) Standard
2025-11-29 PORNICHET 16300 eu 3100/03'17''33 8/11 S.JUST(57,5) Standard
2025-11-12 NANTES 16300 eu 2400/02'44''90 13/14 S.JUST(58,0) m.elast.

3 INSPIRADO (25)0p4p4p6p2p2p0p6p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'36''76 10/12 M.GRANDIN(58,

0)
Standard

2025-09-28 AMIENS 11900 eu 2200/02'20''36 4/7 G.SIAS(56,5) elast.
2025-09-09 LYON PARILLY 11900 eu 2400/02'43''90 4/7 G.SIAS(56,5) m.elast.
2025-08-22 CLAIREFONTAI

NE
16500 eu 2400/02'32''80 6/15 G.SIAS(56,5) Good to soft

2025-07-25 VITTEL 8200 eu 2400/02'35''29 2/13 G.SIAS(56,5) m.elast.

4 ARGYRON (25)1p8p0p0p4p1pDp3p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'39''47 1/16 A.MADAMET(57

,5)
Standard

2025-12-05 PORNICHET 14400 eu 2400/02'33''83 8/15 A.MENARD-
LEDAUPHIN(54,
5)

Standard

2025-11-22 PORNICHET 16300 eu 2100/02'11''93 11/16 A.MENARD-
LEDAUPHIN(51,
5)

Standard

2025-05-29 LE LION
D'ANGERS

14000 eu 3000/03'19''61 11/13 G.VIEL(71,5) elast.

2025-05-05 NANTES 14000 eu 3100/03'27''25 4/9 G.VIEL(71,5) Good to soft
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5 MISTER POWER (25)0p2p0p6p2p1p2p5p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'41''71 14/16 D.SANTIAGO(5

8,0)
Standard

2025-12-19 PORNICHET 16300 eu 3100/03'17''05 2/15 D.SANTIAGO(5
4,0)

Standard

2025-11-30 CRAON 16300 eu 2400/02'47''03 13/15 G.SANCHEZ(56,
0)

m.elast.

2025-11-12 NANTES 14400 eu 2400/02'43''55 6/14 D.SANTIAGO(5
8,5)

m.elast.

2025-11-01 LIGNIERES EN
BERRY

16300 eu 2400/02'46''20 2/11 P.CHEYER(54,5
)

m.elast.

6 ARMORIGENE (25)5p6p6p2p3p1p1p3p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'41''71 5/16 P.BAZIRE(59,0) Standard
2025-12-06 CHANTILLY 17300 eu 2700/02'56''27 6/13 P.BAZIRE(59,0) Standard
2025-11-20 SAINT-CLOUD 19200 eu 2400/02'55''65 6/16 P.BAZIRE(58,0) ciężki
2025-11-03 LE CROISE-

LAROCHE
15400 eu 2500/02'52''48 2/12 P.BAZIRE(58,0) ciężki

2025-10-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

15400 eu 2400/02'46''52 3/16 F.VERON(54,5) m.elast.

7 CLICCLIC PANPANPAN (25)0p9p6p9p2p1p5p3p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 DEAUVILLE 19200 eu 2500/02'39''20 15/16 E.MUNTWYLER(

55,0)
Standard

2025-12-06 CHANTILLY 17300 eu 2700/02'56''27 9/13 E.MUNTWYLER(
57,5)

Standard

2025-11-20 SAINT-CLOUD 17300 eu 2000/02'26''14 6/15 L.BOISSEAU(60
,0)

ciężki

2025-10-26 SAINT-CLOUD 21100 eu 2500/02'51''12 9/14 M.BARZALONA(
55,5)

m.elast.

2025-10-16 SAINT-CLOUD 21100 eu 2000/02'12''02 2/16 M.BARZALONA(
56,0)

elast.

8 AND WE DANCED (25)0p8p1p9p0p6p2p8p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'41''71 10/16 J.MOUTARD(59,

0)
Standard

2025-12-06 CHANTILLY 17300 eu 2700/02'56''27 8/13 J.MOUTARD(59,
0)

Standard

2025-11-25 DEAUVILLE 19200 eu 2500/02'41''83 1/16 J.MOUTARD(56,
5)

Standard

2025-08-16 DEAUVILLE 19200 eu 2500/02'42''10 9/15 J.MOUTARD(57,
0)

Slow

2025-08-04 DIEPPE 21100 eu 2400/02'37''30 14/15 A.CRASTUS(52,
5)

Good to soft
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9 BORN TO WIN (25)5p0p3p4p5p9p1p4p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'39''47 5/16 A.MOLINS(58,0

)
Standard

2025-07-09 SAINT-CLOUD 20200 eu 2400/02'42''39 11/11 A.MOLINS(56,0
)

elast.

2025-06-08 PARISLONGCHA
MP

21000 eu 2400/02'33''99 3/12 A.MOLINS(54,0
)

elast.

2025-05-25 PARISLONGCHA
MP

20000 eu 2500/02'40''14 4/13 A.MOLINS(56,5
)

Good to soft

2025-04-30 PARISLONGCHA
MP

20000 eu 2500/02'44''27 5/14 A.MOLINS(58,0
)

Good

10 GOT HAWK (25)9p0p9p0p7p3p(24)2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'41''71 9/16 F.VERON(59,0) Standard
2025-11-25 DEAUVILLE 21100 eu 2500/02'41''31 12/16 M.BARZALONA(

56,5)
Standard

2025-11-01 DEAUVILLE 22100 eu 2500/02'41''71 9/15 A.HAMELIN(59,
5)

Standard

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

16500 eu 2400/02'40''10 13/17 L.ROUSSEL(59,
5)

m.elast.

2025-10-09 SAINT-CLOUD 20200 eu 2400/02'42''92 7/15 L.ROUSSEL(57,
0)

m.elast.

11 VULDETRADE (25)0p0p9p0p1p0p2p8p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-08 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

11500 eu 2000/02'03''97 11/14 M.PROTTI(54,0) Standard

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

16300 eu 2600/02'50''40 10/10 C.PACAUT(55,0
)

elast.

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 2100/02'09''33 9/12 C.PACAUT(55,5
)

Good to soft

2025-09-23 VICHY 16300 eu 2400/02'40''47 13/13 C.PACAUT(55,5
)

m.elast.

2025-08-30 CAVAILLON 9600 eu 2200/02'23''64 1/7 C.PACAUT(55,0
)

m.elast.

12 FELIX FELICIS (25)1p0p0p9p0p0p0p0p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 DEAUVILLE 14400 eu 2500/02'39''83 1/16 R.JUTEAU(58,0) Standard
2025-12-05 PORNICHET 14400 eu 2400/02'33''83 13/15 R.JUTEAU(56,5) Standard
2025-11-25 DEAUVILLE 19200 eu 2500/02'41''83 14/16 R.JUTEAU(57,0) Standard
2025-11-12 NANTES 14400 eu 2400/02'43''55 9/14 R.JUTEAU(58,0) m.elast.
2025-10-24 CLAIREFONTAI

NE
19200 eu 2200/02'28''20 12/15 R.JUTEAU(60,0) m.elast.
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13 LOUGHCREW (25)9p3p0p0p0p0p4p1p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'39''47 9/16 J.MARIEN(58,5) Standard
2025-12-06 CHANTILLY 17300 eu 2700/02'56''27 3/13 J.MARIEN(58,0) Standard
2025-11-20 SAINT-CLOUD 17300 eu 2000/02'26''14 13/15 T.TRULLIER(59,

0)
ciężki

2025-11-06 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''04 12/16 T.TRULLIER(59,
0)

Standard

2025-10-11 CHANTILLY 19200 eu 1900/01'56''19 11/14 S.PASQUIER(58
,5)

Standard

14 GARIGLIANO (25)6p0p0p9p7p6p8p0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-03 LYON LA SOIE 12800 eu 2400/02'41''90 6/12 G.MEURY(53,5) Standard
2025-09-14 STRASBOURG 16300 eu 3000/03'29''21 13/15 M.ANTZ(54,5) m.elast.
2025-08-27 VITTEL 16300 eu 3400/04'02''82 10/14 E.CORALLO(60,

0)
m.elast.

2025-08-16 DEAUVILLE 21100 eu 2500/02'42''47 9/16 C.LECOEUVRE(
59,5)

Slow

2025-07-20 VITTEL 15400 eu 2400/02'33''20 7/12 E.CORALLO(59,
5)

Good to soft

15 MISS DONNA (25)0p5p9p6p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'39''47 15/16 P.BAZIRE(58,5) Standard
2025-11-30 CRAON 14400 eu 2400/02'48''03 5/13 R.MANGIONE(5

8,5)
m.elast.

2025-11-17 LE MANS 11900 eu 3200/03'36''38 9/13 J.MOUTARD(57,
0)

m.elast.

2025-10-08 ARGENTAN 11900 eu 2900/03'18''80 6/13 L.POGGIONOVO
(56,5)

elast.

2025-09-28 AMIENS 11900 eu 2200/02'20''36 6/7 J.NICOLEAU(54
,5)

elast.

16 BREMONTIER (25)6p0p9p8p4p2p0p4p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'58''09 6/16 T.BACHELOT(59

,0)
Standard

2025-12-03 DEAUVILLE 17300 eu 1900/01'57''90 10/15 T.BACHELOT(57
,5)

Standard

2025-11-10 CHANTILLY 21100 eu 1900/01'55''52 9/16 T.BACHELOT(56
,0)

Standard

2025-10-24 LYON LA SOIE 14400 eu 2150/02'18''74 8/12 H.BOUTIN(57,0
)

Standard

2025-10-11 CHANTILLY 19200 eu 1900/01'56''19 4/14 T.BACHELOT(56
,5)

Standard
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PRIX PROMISING CATCH 2150 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2150 metrów.

I 9.900 eu II 5.500 eu III 3.080 eu IV 1.760 eu V 1.100 eu

Suma nagród 22 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 L'ANGE AIMEF CH. MARTENS
5 lat Wałach Bay horse P: BRILLANTISSIME - AVIVA AIMEF po 
W: PH. VAN WEEHAEGHE S: PH. VAN WEEHAEGHE T: V. MARTENS

2 LINO GUILLERVILLE B. ROCHARD
5 lat Wałach Bay horse P: DOLLAR MACKER - FIACCOLA SOMOLLI po 
W: Ecurie de GUILLERVILLE S: Ecurie de GUILLERVILLE T: M. SASSIER

3 LOOK HAPPY ALEXANDRE BODIN
5 lat Wałach Bay horse P: SAM BOURBON - TRIOMPHALE po 
W: Mme Nicole MALATIER S: Mme Nicole MALATIER T: CH. MOTTIER

4 LOVE YOU PHYT'S A. BARRIER
5 lat Ogier Bay horse P: BILIBILI - FRIVOLE D'OC po 
W: Ecurie OSTHEIMER S: Ecurie OSTHEIMER T: M. VARIN

5 L'HEBUS N. MOUROT
5 lat Wałach Bay horse P: DRAGON DES RACQUES - DANZIGA STAR po 
W: J. SOTO S: J. SOTO T: D. ALEXANDRE

6 LEADER DES APRES N. MORTAGNE
5 lat Wałach Bay horse P: GANGSTER DU WALLON - UNE DU POTO po 
W: A. GEORGET S: A. GEORGET T: R. MOURICE

7 LUCIFER S. STEFANO
5 lat Wałach Bay horse P: DJANGO RIFF - VALLEY VICTORIA po 
W: A. LOFFREDO S: A. LOFFREDO T: J.M. ROUBAUD

8 LINAS X. BOVAY
5 lat Wałach Bay horse P: DIJON - CIRANTANA po 
W: CH. FAIVRE PIERRET S: CH. FAIVRE PIERRET T: M.A. BOVAY

9 LEPTON N. ENSCH
5 lat Wałach Al. P: DIJON - TEMPETE D'OR po 
W: Ecurie SERENITE S: Ecurie SERENITE T: N. ENSCH

10 LIVE ON G. GELORMINI
5 lat Wałach Bay horse P: BIRD PARKER - BELLE D'IMOKO po 
W: H. GRIFT S: H. GRIFT T: H. GRIFT

11 LAOS DE BANVILLE R. MOURICE
5 lat Wałach Bay horse P: PRODIGIOUS - AURORE DE CHLOEE po 
W: Ecurie Romuald MOURICE S: Ecurie Romuald MOURICE T: R. MOURICE
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Typy dziennikarzy
Midi Libre
Rédaction

2. Lino Guillerville
1. L'Ange Aimef
4. Love You Phyt's
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1 L'ANGE AIMEF 9A(25)9A7ADA1A1A3ADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'44''91 9/11 CH. MARTENS
2025-12-09 Vincennes 35000 eu 2850/3'30''05 9/13 S. FERRARA
2025-11-29 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''87 7/16 S. FERRARA
2025-08-11 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2700/3'22''48 dyskw. CH. MARTENS
2025-02-11 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'45''61 1/9 CH. MARTENS

2 LINO GUILLERVILLE (25)4ADA5A3A4A2A2A5A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-09 Vincennes 35000 eu 2850/3'30''05 4/13 B. ROCHARD
2025-11-29 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''87 dyskw. B. ROCHARD
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'29''98 5/16 B. ROCHARD
2025-06-30 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

20000 eu 2675/3'20''10 3/11 M. MOTTIER

2025-06-19 Vichy 22000 eu 2950/3'42''13 4/9 TH. BRIAND

3 LOOK HAPPY (25)2ADA8A1A2A2A1A(24)5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-11 Vincennes 35000 eu 2175/2'38''45 2/14 ALEXANDRE

BODIN
2025-12-02 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'32''93 dyskw. B. ROCHARD
2025-11-10 Vincennes 35000 eu 2200/2'40''91 8/16 F. OUVRIE
2025-10-26 Nantes 17000 eu 2275/2'50''32 1/12 ALEXANDRE

BODIN
2025-09-25 Graignes 15000 eu 2725/3'28''87 2/14 J. FERRON

4 LOVE YOU PHYT'S (25)6ADADA3A8A9A2ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-09 Vincennes 35000 eu 2850/3'30''05 6/13 A. BARRIER
2025-11-29 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''87 dyskw. A. BARRIER
2025-11-20 Vincennes 35000 eu 2100/2'31''24 dyskw. A. BARRIER
2025-11-10 Vincennes 35000 eu 2200/2'40''91 3/16 A. BARRIER
2025-10-31 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''78

5 L'HEBUS (25)DA1A6A7A2A4A1A4A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Salon de

Provence
16500 eu 3000/3'45''52 dyskw. N. MOUROT

2025-10-17 Marseille (à
Borély)

21000 eu 3000/3'48''02 1/14 N. MOUROT

2025-08-31 Bernay 16000 eu 2800/ 6/14 A. COLLETTE
2025-08-21 Pornichet 20000 eu 2650/3'16''70 7/13 F.

DESMIGNEUX
2025-08-05 Les Sables

d'Olonne
21000 eu 2650/3'17''70 2/11 M. ABRIVARD
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6 LEADER DES APRES 0A(25)0A1A7A2ADA3ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'44''91 F. TUGEND
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'41''37 F. TUGEND
2025-08-28 Marseille (à

Borély)
21000 eu 2300/2'50''25 1/13 N. MORTAGNE

2025-08-11 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2700/3'22''48 7/11 R. MOURICE
2025-07-30 Cagnes-sur-Mer 18500 eu 2925/3'42''78 2/13 J.CH. FERON

7 LUCIFER (25)9A3M5A9A0A3A8ADM5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'41''37 9/18 C. TOUSSAINT
2025-11-23 Marseille (à

Borély)
19000 eu 3000/3'47''42 3/10 M. LELIEVRE

2025-11-08 Marseille (à
Borély)

17000 eu 2300/2'46''30 5/14 S. STEFANO

2025-10-29 Marseille (à
Vivaux)

29000 eu 2650/3'19''28 9/13 Q. SEGUIN

2025-10-17 Marseille (à
Borély)

23000 eu 3000/3'41''73 S. STEFANO

8 LINAS (25)2A8ADA5A7A3A6A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 Montauban 16500 eu 2400/3'11''00 2/16 X. BOVAY
2025-12-07 Salon de

Provence
16500 eu 3000/3'45''52 8/14 X. BOVAY

2025-08-21 Divonne-les-
Bains

19500 eu 2600/3'13''80 dyskw. L. LAMAZIERE

2025-08-14 Divonne-les-
Bains

18500 eu 2675/3'20''70 5/15 L. LAMAZIERE

2025-07-22 Saint-Galmier 20000 eu 2650/3'21''53 7/16 A. TINTILLIER

9 LEPTON (25)DADADADA1ADADA(24)DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'41''37 dyskw. N. ENSCH
2025-11-09 Hyères 14500 eu 2650/3'23''13 dyskw. N. ENSCH
2025-10-17 Marseille (à

Borély)
21000 eu 3000/3'48''02 dyskw. N. ENSCH

2025-10-01 Marseille (à
Borély)

17000 eu 2300/2'50''72 dyskw. N. ENSCH

2025-08-22 Divonne-les-
Bains

17500 eu 2600/3'18''12 1/7 N. ENSCH

10 LIVE ON (25)5ADM3ADA4A5A0A9A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Cagnes-sur-Mer 16500 eu 2925/3'43''27 5/14 H. GRIFT
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2925/3'40''04 dyskw. J. MAILLARD
2025-10-19 (Perf.

Etr)ALLEMAGNE
BERLIN-MA

0 eu 0/ 3/2 J. VAN RIJN

2025-07-30 Cagnes-sur-Mer 18500 eu 2925/3'42''78 dyskw. H. SOREL
2025-07-20 Hyères 19500 eu 2650/3'21''28 4/13 A.A. BOULARD
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11 LAOS DE BANVILLE 7A(25)0A0ADA0A4ADA1A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'44''91 7/11 R. MOURICE
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'41''37 J.B. BONET
2025-11-08 Marseille (à

Borély)
17000 eu 2300/2'46''30 R. MOURICE

2025-10-17 Marseille (à
Borély)

21000 eu 3000/3'48''02 dyskw. R. MOURICE

2025-07-07 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'47''86 F. TUGEND



GONITWA 15 DEAUVILLE 08 STYCZNIA 2026

15
17:42

PRIX DE LA GARE DE DALAT 1300 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, klaczy, na dystansie 1300 metrów.

I 12.350 eu II 4.693 eu III 3.458 eu IV 2.223 eu V 988 eu

Suma nagród 24 700 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 FRAYA MAS E.CORALLO
58

3 lat Klacz gniady P: MEHMAS - FRONT CONTENDER po TEOFILO
W: BS RACING/DAYTONA/EC.A.FOULON S: BS RACING/DAYTONA/EC.A.FOULON 
T: C.FERLAND (S)

2 VEGA MEMORIES A.LEMAITRE
58

3 lat Klacz gniady P: LUCKY VEGA - UDALLA po DREAM AHEAD
W: D.HUELIN/L.PERE/EC.JAMS/E.CONOIR 
S: D.HUELIN/L.PERE/EC.JAMS/E.CONOIR T: FR.MONFORT (S)

3 GOLDNIGHT T.BACHELOT
58

3 lat Klacz gniady P: ROMANISED - KISSES OF LOVE po LE HAVRE
W: ECURIE TLV/R.DUPUY-NAULOT S: ECURIE TLV/R.DUPUY-NAULOT 
T: FR.MONFORT (S)

4 VILLA MONCEAU A.MASSIN
58

3 lat Klacz kasztan P: STREET BOSS - ARGENT AFFAIR po BLACK TIE AFFAIR
W: ECURIE X S: ECURIE X T: Y.BARBEROT (S)

5 VIDA ROSA M.CALBRIX
58

3 lat Klacz gniady P: WOODED - SHARJA PRINCESS po INVINCIBLE SPIRIT
W: MME R.HILLEN S: MME R.HILLEN T: CLEMENT & HERMANS (S)

6 BELLA RENATA T.PICCONE
58

3 lat Klacz kasztan P: HOT STREAK - FLAMING STAR po CAPTAIN MARVELOUS
W: G.KERN S: G.KERN T: HA.PANTALL (S)

7 WOODSHINE D.BREUX
58

3 lat Klacz gniady P: BIRCHWOOD - MOLLY SUNSHINE po SOLDIER HOLLOW
W: S.LANNOO S: S.LANNOO T: B.DE KONINCK

8 NEROMBALA H.JOURNIAC
58

3 lat Klacz gniady P: STARSPANGLEDBANNER - WISH YOU WELL po SOLDIER HOLLOW
W: Y.LENOIR S: Y.LENOIR T: Y.BARBEROT (S)

9 NELLIEDONADO C.SOUMILLON
58

3 lat Klacz gniady P: MEHMAS - CLADOCERA po OASIS DREAM
W: PD.SAVILL S: PD.SAVILL T: S.WATTEL (S)

10 MISS APRES A.HAMELIN
58

3 lat Klacz gniady P: INNS OF COURT - XENON po KYLLACHY
W: J.TIMMONS S: J.TIMMONS T: F.GUYADER (S)

11 SAVE THE DATE E.HARDOUIN
58

3 lat Klacz gniady P: BATED BREATH - SO YOU SEE po SIYOUNI
W: WOODPARK BLOODSTOCK LTD S: WOODPARK BLOODSTOCK LTD 
T: PIER.MENARD
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12 INJU M.GRANDIN
56

3 lat Klacz gniady P: BLUE POINT - PLUME ROSE po MARCHAND DE SABLE
W: N.BIZAKOV S: N.BIZAKOV T: M.BARATTI (S)

13 REVE SUR LE NIL A.CRASTUS
56

3 lat Klacz gniady P: SHOWCASING - LES HOGUES po BATED BREATH
W: MME I.CORBANI S: MME I.CORBANI T: C.FERLAND (S)
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1 FRAYA MAS (25)6p9p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 DEAUVILLE 27400 eu 1300/01'18''25 6/11 E.CORALLO(58,

0)
Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 27400 eu 1300/01'17''92 9/14 S.PASQUIER(58
,0)

Standard

2025-11-08 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'37''76 9/13 E.CORALLO(56,
0)

Standard

2 VEGA MEMORIES (25)7p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 PORNICHET 21000 eu 1700/01'43''33 7/12 J.GUILLOCHON(

58,0)
Standard

2025-11-29 PORNICHET 14600 eu 1700/01'42''38 4/12 W.LEVESQUE(5
1,0)

Standard

3 GOLDNIGHT (25)8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'39''32 8/15 T.BACHELOT(56

,0)
Standard

4 VILLA MONCEAU (25)3p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 DEAUVILLE 27400 eu 1300/01'18''25 3/11 A.MADAMET(58

,0)
Standard

2025-11-08 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'37''76 5/13 A.MADAMET(56
,0)

Standard

5 VIDA ROSA (25)5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-11 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'37''96 5/15 T.TRULLIER(58,

0)
Standard

6 BELLA RENATA (25)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-11 LES SABLES-

D'OLONNE
21000 eu 1200/01'12''36 10/12 M.MARQUETTE(

53,5)
Good to soft

7 WOODSHINE (25)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 DEAUVILLE 27400 eu 1300/01'17''92 14/14 B.MARIE(56,0) Standard

8 NEROMBALA (25)5p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 DEAUVILLE 27400 eu 1300/01'18''25 5/11 C.SOUMILLON(

58,0)
Standard

2025-08-31 PARISLONGCHA
MP

45700 eu 1600/01'46''50 6/7 C.DEMURO(58,
0)

m.elast.
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9 NELLIEDONADO (25)2p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 PORNICHET 21000 eu 1700/01'43''33 2/12 T.BACHELOT(58

,0)
Standard

2025-11-26 DEAUVILLE 27400 eu 1500/01'30''10 9/16 T.BACHELOT(58
,0)

Standard

10 MISS APRES (25)4p2p3p5p4p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-17 FONTAINEBLEA

U
31100 eu 1200/01'08''48 4/6 H.JOURNIAC(53

,0)
Good to soft

2025-10-11 LES SABLES-
D'OLONNE

21000 eu 1200/01'12''36 2/12 H.JOURNIAC(56
,5)

Good to soft

2025-09-30 CHANTILLY 27400 eu 1100/01'03''92 3/9 H.JOURNIAC(56
,5)

elast.

2025-06-26 NOTTINGHAM 8320 eu 1200/ 5/0
2025-06-08 GOODWOOD 265322 eu 1000/ 4/0

11 SAVE THE DATE (25)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-06 CRAON 21000 eu 1650/01'50''01 12/12 E.HARDOUIN(5

6,0)
m.elast.

12 INJU
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

13 REVE SUR LE NIL
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru



GONITWA 16 CAGNES-SUR-MER 08 STYCZNIA 2026

16
18:00

PRIX KAIZER SOZE 2700 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2700 metrów.

I 14.850 eu II 8.250 eu III 4.620 eu IV 2.640 eu V 1.650 eu

Suma nagród 33 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 HERBU DU FERRON J.CH. FERON
9 lat Wałach Bay horse P: RIEUSSEC - LOUPIOTE DU FERRON po 
W: Ecurie du VIEUX CHENE S: Ecurie du VIEUX CHENE T: Pierrick LE MOEL

2 LORENZO BOKO E. RAFFIN
8 lat Wałach Bay horse Cl P: ZOLA BOKO - TEXALLIA po 
W: S. FORMOSA (MAL) S: S. FORMOSA (MAL) T: Pierrick LE MOEL

3 JAURESS DE CANI J. GUELPA
7 lat Wałach Bay horse P: ERIDAN - TESS D'OSONS po 
W: G. LAUMESFELT S: G. LAUMESFELT T: R. LE VEXIER

4 HARING OKINA TH. BRIAND
9 lat Wałach Bay horse P: ARTISTE DE JOUDES - AMAZONE DE BAIS po 
W: Patrick DAVIDSON (HOL) S: Patrick DAVIDSON (HOL) T: H. GRIFT

5 JUNGLE GREEN ALEXANDRE BODIN
7 lat Klacz Bay horse P: COKTAIL JET - BREATH MONEY po 
W: A. WEND (SWI) S: A. WEND (SWI) T: CH. MOTTIER

6 HURRICANE FRANCE LAURENT GOUT
9 lat Wałach Bay horse P: ATLAS DE JOUDES - VITTORIA FRANCE po 
W: Mlle A. HARET S: Mlle A. HARET T: E. GOUT

7 EVEN STEVEN M. CINIER
10 lat Ogier Bay horse P: VARENNE - ARMBRO VOICE po 
W: Stall PANAMERA RACING (DEN) S: Stall PANAMERA RACING (DEN) T: D. CINIER

8 INSOLENT SOMOLLI S. STEFANO
8 lat Wałach Bay horse P: BOOSTER WINNER - STAR SOMOLLI po 
W: S. CERULLI S: S. CERULLI T: J.M. ROUBAUD

9 REDBULL PELLINI N. CINIER
8 lat Wałach Bay horse P: READLY EXPRESS - GULIETTA BROLINE po 
W: D. CINIER S: D. CINIER T: D. CINIER

10 BALDUR G. GELORMINI
9 lat Wałach Bay horse P: ORESTE - BELLANGE' RL po 
W: Daniele RICCI (ITY) S: Daniele RICCI (ITY) T: Antonio BARBARO

11 HAFFIENOU N. ENSCH
9 lat Wałach Bay horse P: PRINCE GEDE - THAIS DU TRIO po 
W: A. CARAFFINI S: A. CARAFFINI T: N. ENSCH

12 JACK DU BARBEY D. BEKAERT
7 lat Wałach Al. P: ULYSSE - KIRVA D'AVIGNERE po 
W: J. COUPEZ S: J. COUPEZ T: V. MARTENS
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13 JORLANDO LEO ABRIVARD
7 lat Wałach Bay horse P: ORLANDO VICI - TRES JOYEUSE po 
W: Ecurie Léo ABRIVARD S: Ecurie Léo ABRIVARD T: L.CL. ABRIVARD

Typy dziennikarzy
Midi Libre
Rédaction

3. Jauress de Cani
2. Lorenzo Boko
5. Jungle Green
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1 HERBU DU FERRON (25)DA9ADA5A1A5A4A6A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'34''33 dyskw. J. GUELPA
2025-11-09 Lyon (à Parilly) 22000 eu 2850/3'34''22 9/15 TH. BRIAND
2025-10-29 Marseille (à

Vivaux)
32000 eu 2650/3'21''12 dyskw. TH. BRIAND

2025-10-17 Marseille (à
Borély)

32000 eu 2300/2'46''44 5/9 J. GUELPA

2025-10-01 Marseille (à
Borély)

25000 eu 2300/2'46''33 1/14 J. GUELPA

2 LORENZO BOKO (25)8A7A1A9A7A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2022-01-31 Vincennes 39000 eu 2850/3'32''60 7/14 P.PH. PLOQUIN

3 JAURESS DE CANI (25)3A9A6A8A1A1A3A8A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'32''60 3/10 J. GUELPA
2025-11-29 Marseille (à

Vivaux)
42000 eu 2650/3'16''42 9/14 R. LE VEXIER

2025-11-11 Nîmes 21000 eu 2750/ 6/15 R. LE VEXIER
2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 52000 eu 2925/3'33''86 8/10 J.CH. FERON
2025-08-11 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'39''09 1/9 J.CH. FERON

4 HARING OKINA (25)DA3A1A4A2ADADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2150/2'37''16 dyskw. H. SOREL
2025-08-16 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2150/2'37''14 3/7 D. BEKAERT
2025-08-04 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2700/3'19''54 1/8 H. SOREL
2025-07-28 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2700/3'21''84 4/13 N. MORTAGNE
2025-07-21 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'38''85 2/9 CH. MARTENS

5 JUNGLE GREEN (25)4ADA5A3A1A1A0A9A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-24 Vincennes 12000 eu 2850/3'34''20 4/15 Q.B. VERNEUIL
2025-11-26 Vincennes 12000 eu 2850/3'34''19 dyskw. Mlle EMILIE

DUPERCHE
2025-11-12 Bordeaux 28000 eu 2550/3'07''27 5/13 ALEXANDRE

BODIN
2025-11-01 Cherbourg 19000 eu 2625/3'17''11 3/18 ALEXANDRE

BODIN
2025-10-16 Enghien 12000 eu 2150/2'36''42 1/14 Q.B. VERNEUIL

6 HURRICANE FRANCE (25)4A7A9A5A7A0A0A0ADM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2150/2'37''16 4/15 TH. GOUT
2025-12-11 Marseille (à

Vivaux)
25000 eu 2650/3'18''68 7/15 TH. GOUT

2025-11-29 Marseille (à
Vivaux)

25000 eu 2650/3'19''05 9/16 R. GOUT

2025-11-08 Marseille (à
Borély)

23000 eu 2300/2'46''50 5/11 TH. GOUT

2025-10-29 Marseille (à
Vivaux)

25000 eu 2650/3'25''93 7/15 LAURENT GOUT
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7 EVEN STEVEN (25)0A6A5A1AAA6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 Bordeaux 35000 eu 2650/3'18''71 M. CINIER
2023-05-13 Caen 31000 eu 2200/2'37''49 dyskw. M. ABRIVARD
2023-04-28 Vincennes 49000 eu 2100/2'29''35 6/16 M. ABRIVARD
2023-04-17 Argentan 27000 eu 2150/2'37''10 dyskw. B. ROCHARD
2023-04-10 Machecoul 20000 eu 2700/3'22''42 dyskw. B. ROCHARD

8 INSOLENT SOMOLLI (25)5A1A2A1A3A2A4A1A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2150/2'37''16 5/15 K. DEVIENNE
2025-11-29 Marseille (à

Vivaux)
25000 eu 2650/3'19''05 1/16 K. DEVIENNE

2025-11-14 Marseille (à
Borély)

25000 eu 3000/3'49''33 2/16 K. DEVIENNE

2025-10-10 Marseille (à
Borély)

28000 eu 2300/2'47''38 1/12 K. DEVIENNE

2025-10-01 Marseille (à
Borély)

5500 eu 3000/3'45''29 3/10 S. ROUBAUD

9 REDBULL PELLINI (25)3ADA6A0A6A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-25 Grenade-sur-

Garonne
21000 eu 2725/3'25''87 3/18 D. CINIER

2025-10-17 Marseille (à
Borély)

32000 eu 2300/2'46''44 dyskw. D. CINIER

10 BALDUR (25)1A6A5A1A4A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2023-12-29 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''94 V. CIOTOLA
2023-11-17 Vincennes 53000 eu 2100/2'29''27 M. ABRIVARD
2023-10-28 Vincennes 53000 eu 2100/2'29''04 V. CIOTOLA
2023-07-07 Feurs 26000 eu 2850/3'32''42 4/10 D. BEKAERT
2023-06-25 Vincennes 90000 eu 2850/3'24''11 G. GELORMINI

11 HAFFIENOU (25)0A0A0A7A0A0A0A7A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2150/2'37''16 GUILLAUME

LEMOINE
2025-11-29 Marseille (à

Vivaux)
25000 eu 2650/3'19''05 GUILLAUME

LEMOINE
2025-11-23 Marseille (à

Borély)
35000 eu 3000/3'44''93 N. ENSCH

2025-11-08 Marseille (à
Borély)

23000 eu 2300/2'46''50 7/11 Mlle CH.
DELATTRE-
COLAS

2025-11-02 Marseille (à
Vivaux)

23000 eu 2650/3'23''75 Mlle CH.
DELATTRE-
COLAS
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12 JACK DU BARBEY (25)3A5A0A1A1A1A4A2ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2150/2'35''20 3/16 L. GUENET
2025-12-13 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2150/2'37''77 5/13 CH. MARTENS
2025-11-28 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''71 CH. MARTENS
2025-09-11 Marseille (à

Borély)
22000 eu 2300/2'51''73 1/15 CH. MARTENS

2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2150/2'38''70 1/12 CH. MARTENS

13 JORLANDO (25)1A4A9A0ADM3A1A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2150/2'35''20 1/16 M. VAUDOIT
2025-12-13 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2150/2'37''77 4/13 LEO ABRIVARD
2025-11-19 Mauquenchy 8000 eu 2850/3'37''83 9/16 S.P. BLONDEAU
2025-08-25 Vincennes 49000 eu 2100/2'28''04 LEO ABRIVARD
2025-08-15 Vibraye 23000 eu 3100/ dyskw. Mlle P. SALQUE

GONITWA 17 DEAUVILLE 08 STYCZNIA 2026

17
18:20

PRIX D'HASPEL 1400 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1400 metrów.

I 8.250 eu II 3.135 eu III 2.310 eu IV 1.485 eu V 660 eu

Suma nagród 16 500 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 GAME RUN M.GRANDIN
59

7 lat Wałach gniady P: OLYMPIC GLORY - SHORTFIN po EXCEED AND EXCEL
W: S.GRANDIN S: S.GRANDIN T: MME J.SOUDAN

2 FERRARI FEVER A.CRASTUS
57

5 lat Wałach gniady P: PANIS - ENOUGH PAINT po NEW APPROACH
W: ECURIE FORET JAUNE S: ECURIE FORET JAUNE T: JUL .PHELIPPON

3 SOLEDAD T.PICCONE
57

4 lat Wałach gniady P: GOLDEN HORDE - SURPRISE po SIYOUNI
W: F.BIANCO/G.AUGUSTIN-NORMAND S: F.BIANCO/G.AUGUSTIN-NORMAND 
T: F.CHAPPET (S)

4 KESHAPOUR L.PLOMMEE
56

5 lat Wałach gniady P: OASIS DREAM - KESTILA po SIYOUNI
W: AGA KHAN STUDS SC S: AGA KHAN STUDS SC T: FH.GRAFFARD (S)

5 SNOW PLAYER H.BOUTIN
56

4 lat Ogier BAY F. P: DARIYAN - LIL'WING po GALILEO
W: P.BOWDEN S: P.BOWDEN T: M.FIGGE

6 PLANTEUR'S WHISKEY M.MUSIALOVA
56

9 lat Wałach gniady P: PLANTEUR - LBREGA po ELUSIVE CITY
W: DARA'S RACING S: DARA'S RACING T: A.WOHLER

7 POTEMKINE A.LEMAITRE
56

5 lat Wałach gniady P: ADVERTISE - GUINEVE po FRANKEL
W: G.DOLEUZE S: G.DOLEUZE T: G.DOLEUZE

8 CELESTIN D.BREUX
56

9 lat Wałach NOIPAN P: DABIRSIM - CELESTEVILLE po ELUSIVE CITY
W: Y.MARIE-NELLY S: Y.MARIE-NELLY T: B.DE KONINCK

9 PURE LEGEND D.PROVOST
56

4 lat Wałach gniady P: MEHMAS - GOLDEN LEGEND po DOCTOR DINO
W: MME H.DEVIN/MME V.DEVIN S: MME H.DEVIN/MME V.DEVIN T: HF.DEVIN (S)

10 ANNIE'S SONG D.SANTIAGO
55

4 lat Klacz gniady P: PRESIDENCY - KUBOKI po FOL PARADE
W: MME A.ZUBIRIA AZNAR S: MME A.ZUBIRIA AZNAR T: MME C.BUESA ZUBIRIA



GONITWA 17 DEAUVILLE 08 STYCZNIA 2026

1 GAME RUN (25)3p4p5p5p3p4p0p0p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-09 CHANTILLY 24700 eu 1300/01'15''59 3/11 M.VELON(54,5) Standard
2025-11-22 FONTAINEBLEA

U
34800 eu 1100/01'02''62 4/8 I.MENDIZABAL(

56,0)
elast.

2025-11-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

20100 eu 1500/01'27''67 5/5 M.GRANDIN(59,
0)

Standard

2025-10-02 CHANTILLY 47600 eu 1100/01'02''22 5/12 M.GRANDIN(57,
0)

Good to soft

2025-09-15 CHANTILLY 34800 eu 1100/01'03''26 3/10 T.BACHELOT(56
,5)

elast.

2 FERRARI FEVER (25)2p1p6p4p2p2p2p(24)4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-27 LA TESTE-

BASSIN
ARCACHON

34800 eu 1600/01'38''21 2/6 S.PASQUIER(59
,0)

Good

2025-07-03 PARISLONGCHA
MP

34800 eu 1600/01'40''61 1/7 S.PASQUIER(56
,5)

Good

2025-06-15 CHANTILLY 80000 eu 1600/01'36''01 6/9 S.PASQUIER(59
,0)

Good to soft

2025-05-16 CHANTILLY 27000 eu 1600/01'38''29 4/9 M.VELON(57,5) elast.
2025-04-30 PARISLONGCHA

MP
27000 eu 1600/01'38''82 2/8 M.VELON(58,0) Good to soft

3 SOLEDAD (25)5p6p8p3p1p3p(24)1p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 DEAUVILLE 50900 eu 1300/01'15''25 5/16 C.LECOEUVRE(

61,0)
Standard

2025-11-07 DEAUVILLE 38400 eu 1300/01'16''36 6/11 R.MANGIONE(6
0,0)

Standard

2025-09-19 SAINT-CLOUD 38400 eu 1400/01'25''86 8/14 S.PASQUIER(58
,5)

Good to soft

2025-08-07 DEAUVILLE 38400 eu 1300/01'17''66 3/10 S.PASQUIER(59
,0)

Slow

2025-05-20 ANGERS 30000 eu 1350/01'21''60 1/7 S.PASQUIER(57
,0)

Good

4 KESHAPOUR (25)5p1p(24)1p2p7p(23)1p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-07 PARISLONGCHA

MP
38000 eu 1400/01'20''28 5/7 M.BARZALONA(

56,0)
Good to soft

2025-03-17 CHANTILLY 27000 eu 1400/01'21''86 1/10 M.BARZALONA(
56,0)

Standard

2024-08-01 DEAUVILLE 28000 eu 1400/01'24''69 1/9 C.SOUMILLON(
57,0)

Slow

2024-06-06 PARISLONGCHA
MP

28000 eu 1400/01'20''60 2/13 C.DEMURO(57,
0)

Good to soft

2024-04-17 LYON PARILLY 22000 eu 1600/01'42''11 7/7 C.DEMURO(57,
0)

m.elast.

5 SNOW PLAYER (24)1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2024-12-09 LYON LA SOIE 23000 eu 1800/01'55''20 1/12 H.BOUTIN(58,0

)
Standard
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6 PLANTEUR'S WHISKEY (25)6p2p7p6p9p4p(24)7p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-06 CHANTILLY 18200 eu 1300/01'16''87 6/15 M.MUSIALOVA(

56,5)
Standard

2025-10-19 BADEN BADEN 15000 eu 1400/ 2/0 (58,0)
2025-09-27 DRESDE 13000 eu 1500/ 7/0 (60,0)
2025-08-31 BADEN BADEN 15000 eu 1400/ 6/0 (55,0)
2025-05-31 BADEN BADEN 15000 eu 1600/ 9/0 (55,5)

7 POTEMKINE (25)7p9p1p(24)1p6p1p7p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 DEAUVILLE 24700 eu 1500/01'25''94 7/10 T.BACHELOT(56

,0)
Standard

2025-03-17 CHANTILLY 27000 eu 1400/01'21''86 9/10 A.LEMAITRE(57
,5)

Standard

2025-01-10 DEAUVILLE 53000 eu 1400/01'20''96 1/14 C.DEMURO(59,
5)

Standard

2024-12-13 DEAUVILLE 25000 eu 1400/01'22''67 1/15 A.LEMAITRE(60
,0)

Standard

2024-11-27 DEAUVILLE 53000 eu 1300/01'15''75 6/14 A.LEMAITRE(54
,5)

Standard

8 CELESTIN (24)1p3p2p7p4p0p0p3p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2024-12-26 CHANTILLY 53000 eu 1900/01'56''11 1/16 D.BREUX(57,0) Standard
2024-12-03 DEAUVILLE 53000 eu 1900/01'57''06 3/16 D.BREUX(56,0) Standard
2024-11-12 CHANTILLY 53000 eu 1900/01'58''47 2/16 D.BREUX(55,5) Standard
2024-10-14 SAINT-CLOUD 53000 eu 1600/01'48''04 7/16 D.BREUX(57,5) ciężki
2024-09-25 COMPIEGNE 18000 eu 1800/01'56''34 4/9 D.BREUX(56,0) m.elast.

9 PURE LEGEND (25)7p6p4p2p7p3p(24)1p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 CHANTILLY 32000 eu 1600/01'36''55 7/10 D.PROVOST(57,

0)
Standard

2025-10-11 CHANTILLY 34800 eu 1400/01'23''57 6/9 S.PASQUIER(56
,0)

Standard

2025-08-28 DEAUVILLE 38400 eu 1600/01'36''22 4/11 A.POUCHIN(58,
0)

Good to soft

2025-05-29 PARISLONGCHA
MP

35000 eu 1600/01'38''52 2/5 M.GUYON(57,0) Good to soft

2025-05-06 CHANTILLY 80000 eu 1800/01'53''57 7/7 M.BARZALONA(
58,0)

Good to soft

10 ANNIE'S SONG (25)9p6p7p1p2p6p(24)3p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 CHANTILLY 32000 eu 1600/01'36''55 9/10 T.BACHELOT(55

,5)
Standard

2025-09-28 MADRID 17000 eu 1600/ 6/0
2025-07-27 SAN

SEBASTIAN
14000 eu 1400/ 7/0

2025-06-08 MADRID 17000 eu 1400/ 1/0
2025-04-27 MADRID 51000 eu 1600/ 2/0


